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PosełGabriel Janowski z Ugi Pol­
skich Rodzin doprowadził wczo­
raj do zerwania obrad Sejmu. 

Czytaj na stronie 4 

WCZ(Iraisll! dymisja holenderskiego 
oznaczać spowolnienie 

II'OZS;rerztmia Unii Europejskiej. 
Czytaj na stronie 4 

Polska - Nowa Zelandia 2:0 
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Bez fajerwerków, ale szczęśliwie. Wczoraj na boisku ostrowieckiego KSZO reprezentacja Polski pokonała Nową Zelandię 
2: O. Biało-czerwonym pomógł niewątpliwie gorący doping. Zaczął się on już w chwili, gdy grano hymn Polski. Całe trybuny 
oblekły się w tym momencie w barwy narodowe (patrz zdjęcie) . Tysiące kolorowych kartonów, dzięki którym kibice mogli 
zagrzać do boju piłkarzy, przygotowało ., Słowo Ludu ". Relacja z meczu na stronie 16 

Mandatowe 
uniki 
Ukarani ostatnio mandatami być 
może odzyskają pieniądze. 

Od l sierpnia br. wszystkie 
mandaty wystawiane przez policję 
i inne służby mają nowy wzór, któ­
ry wprowadzono dla ułatwienia 
pracy funkcjonariuszom. Okazało 
s ię jednak, że druki zawierają błąd . 
Wobec tego rząd wydał rozporzą­
dzenje, iż od 28 września obowią­
zuje jeszcze nowszy wzór manda­
tów, których dotychczas nie wy­
drukowano. Czy oznacza to, że 
wypisane po 28 września mandaty 
na tarych drukach są nieważne? 

Czytaj na stronie 5 

Dwaj 
panowie K. 
STARACHOWICE. Dwaj kandydaci na 
radnych w zbliżających siv wyborach 
samorządowych toczą zawzięty spór 
o prawo do imienia f nazwiska. 

Jednym z nich jest Zenon Krze­
szowski , prezydent Starachowic 
w latach 1994-1998. Były lider SLD, 
skłócony z kolegami partyjnymi , 
opuścił szeregi sojuszu. Zalożyłwła­
sny Komitet Wyborczy Wyborców 
Zenona Krzeszowskiego, z ramie­
nia którego ubiega się o funkcję pre­
zydenta i wybór do sejmiku. Drugi 
z kandydatów jest przewodruczą­
cym starachowickiego oddzialu sto­
warzyszenia "Primum non nocere" . 
Zamierza ubiegać się o mandat rad­
nego powiatowego z konkurencyj­
nego ugrupowania Obywatele dla 
Powiatu- Samorząd 2002. azywa 
się ... Zenon Kne zowski. 

Czytaj na stronie 7 

Surowy 
prokurator 

Prezydent AJeksander Kwaśniewski przyjeżdża dziś do Kielc 

KAZIMIERZA. KIELCE. l lat więzie­
nia, 35 tys. zł. grzywny, 6/at zakazu 
wykonywania zawodu księgowego 
oraz naprawienia szkód finansowych 
zażądał prokurator dla Janiny D. , 
byłej księgowej w Sądzie Rejonowym 
w Kazimierzy Wielkiej. 

-To surowe żądania, ale wina 
oskarżonej nie budzi wątpliwo ' ci. 
'frzeba wziąć pod uwagę to, że Ja­
nina D. była pracownikiem sądu , 
a więc trzeciej władzy. Jest nie do 
przyjęcia, aby taka osoba mogła 
popełniać przestępstwa - mówił 
prokurator. 

Czytaj na stronie 7 

~~~ ul. Ściegiennego 177, 25-116 Kielce 
~ S.A. tel. (+41) 361 47 91 , 361 37 89 

•e --==E: fax (+41 ) 361 48 63, marketing (+41 ) 361 79 34 

łiawiążemy współpracę w firmami przewozowymi 
. -duże zlecenia transportowe na odległość powyżej 100 km. 

- stałą współpracę. 
- dogodne terminy płatności. 

'-lasz samochód samowyładowczy, zestaw o ładowności powyżej 20 ton - nie zwlekaj, 
zadzwoń pod numer (041) 361-79-34 lub 0600-97-97-30 
ZAPRASZAMY DO NEGOCJACJI 

Witamy gospodarza kraju 
KIELCE. Prezydenta RP przyjmiemy 
godnie. Nawet drogi, po któtych 
przejedzie jego limuzyna, zostały 
wczoraj dokladnie wyszorowane. 

Prezydent Aleksander Kwa­
śniewski przybywa do Kielc na za­
proszenie prezydenta Kielc Wło­
dzimierza Stępnia . O godzinie 
1550 wylądujena lotnisku w Masło­
wie, skąd ze świtą uda się na osiedle 
Kieleckiego Towarzystwa Budownic­
twa Społecznego na Siejach. Będzie 
tu uczestniczył we wręczaniu kluczy 
nowym lokatorom. By osiedlewypa­
dło godnie, w ostatnim tygodniu uło­
żono tu nowe chodniki, dokładnie 
pozamiatano te stare, ziemią wysy­
pano trawniki, a drobnymi rzeczny­
mi kamyczkami- dziecięcy plac za­
baw. Vkzoraj dowrcy wycierali szy­
by w okienkach piwnicznych, a po 
prowadzącej do bloków TBS ulicy 
Sieje szusawala zamiatarka Robota 
trwala też na betonowej drodze bie­
gnącej wzdłuż osiedla. - Wyrówny­
waliśmy tu płyty a teraz pokrywamy 
je klińcem i tłuczniem. Przejedzie po 

/ 

nim walec i będzie równiutka- zdra­
dzili nam robotnicy. - O tym, że pre­
zydent przyjedzie, dowiedzialcm się 
dwa dni temu z prasy. i e było więc 
czasu na zczególne przygotowania­
mówi skroTńnie Stanisław Drogo z, 
prezes KTBS. - ie było zresztą ta· 
kiej potrzeby. Wszystko zykowali­
śmy na zaplanowane już od dawna 
na 17 października wręczenie klu­
czy lokatorom. 

Z osiedla Sieje prezydent 
Kwaśniewski pojedzie na spotkanie 
ze studentami Wyższej Szkoły Han­
dlowej (początek godz. 16.45) . 
-Zamalowujemy farbą ślady zabru­
dzeń, a niekiedy nawet odciski bu­
tów widoczne na ścianach sali, gdzie 
odbędzie się konferencja prasowa 
-zdradza Jan Waluszewski, rektor 
WSH. - Generalne sprzątanie trwa 
też w pokoju hotelowym, gdzie pre­
zydent będzie mógł umyć ręce, chwi­
lę odpocząć i napić ię kawy, która 
będzie na niego czekala parująca. 
Aula, w której odbędzie się spotka­
nie Aleksandra Kwaśniewskiego ze 
studentami, jest jedną z reprezenta­
cyjnych naszych al, więc tam wy-

starczyło tylko przetrzeć do poły ku 
blaty pulpitów i podłogę . Kłopot 
mamy z pracownikami uczelni i tu­
dentami -w zyscy chcą być na po­
tkaniu, a sala ma tylko 200 miejsc. 

Po spotkaniu na WSH, około 
godziny 18, prezydent Kwa ' ruewski 
weźmie udzial w otwarciu wyremon­
towanej właśnie ulicy Sienkiewicza 
i prze paceruje ię nią. Wczoraj. by 
i tu wszystko gralo, robotnicy uzu­
pełniali granitową kostką wolne 
miejsca przy znakach drogowych, 
dostawiali kolejne donice z roślina­
mi. Właściciele sklepów myli witry­
ny. -Wszystko jest gotowe i spokoj­
nie czekamy na go' cia - mówi Sta­
nisław Kamiński , dyrektor Miej­
skiego Zarządu Dróg. -Deptak wy­
gląda wspaniale, co łyszałem już od 
mieszkańców innych miast, a nawet 
od osób z zagranicy. Przygotowana 
jest też wstęga , która zo tanie przy­
wiązana do dwóch latarni w pobliżu 
ul. Malej. Na pewno przetnie ją pre­
zydent Kielc Włodzimierz Stępień. 
a czy przyłączy się prezydent RP .. . 
Tego nie wiem. 

ANNALATOS 
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czwartek, 17 paździemika 2002 

imieniny: Marity, Ignacego, Wiktora, Lucyny 
Remont dachu na Świętym I<rzyżu odwlecze się 

POGOOA, ŚWIĘTOKRZYSKIE Informacje 
nie przeciekały 
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Auto w ogniu 

KIELCE. Samochód zapalił się 
w trakcie jazdy. Dostawczy lublin za­
czął się palić na ul. Hożej . Kierowca 
próbowal ugasić ogień, ale udało się 
to dopiero straży pożarnej. 

Zapaliło się ubranie 
KIELCE. Na starszym mężczyź­

nie zapaliło się ubranie. 77-letni męż­
czyzna prawdopodobnie pochylił się 
za bardzo nad płomieniem kuchenki 
gazowej. Ogień zdusił jego syn, ale 
mężczyznę trzeba było przewieźć do 
szpitala. (mow) 

ŚWIĘTY KRZYŻ. Dyrektor Święto· 
krzyskiego Parku Narodowego nie 
dopuścił do rozpoczęcia prac przy 
budowie nowego dachu na muzeum. 
Jako powód podał starania Kościoła 
o zwrot pobenedyktyńskiego 
majątku. 

Przypomnijmy. Kryty gon­
tem dach na zabytkowym budyn­
ku Muzeum Przyrodniczo-Kra­
jobrazowego na Swiętym Krzyżu 
jest w fatalnym stanie. Dziurawy, 
zmurszały, w każdej chwili może 
runąć. Po deszczu woda zalewa 
piętro. Stropy i ściany niszczy 
wilgoć. , 

Przez lata Zarząd Swięto­
krzyskiego Parku Narodowego 
(do którego należy muzeum) nie 
mógł znaleźć środków na remont 
dachu . Media, w tym " Słowo 
Ludu" sprawiły, że wojewoda 
Włodzimierz Wójcik i posłanka 
SLD Małgorzata Winiarczyk-

Stłuczka 
w konwoju 
KIELCE· TARNÓW. Po/icyjny konwój 
przewożący więźnia kieleckiego 
aresztu uczestniczył w kolizji. 

Wczoraj rano z kieleckiego 
aresztu wyjechał policyjny konwój, 
dwa volkswageny transportery. W 
jednym jechał oskarżony, którego 
wieziono na rozprawę do Nowego 
Sącza . W drugim aucie była obsta­
wa. Kilka kilometrów przed Tarno­
wem, w nie wyjaśnionych jeszcze 
do końca okolicznościach, radio­
wozy zderzyły się z dwoma cywil­
nymi samochodami. Nikt nie został 
ranny, ale jeden z radiowozów nie 
nadawał się do dalszej jazdy. Miej­
scowa policja użyczyła świętokrzy­
skim kolegom swojego samochodu 
i oskarżonego dowieziono na roz­
prawę. (mow) 

Koledze 

816/gm 

JERZEMU KOZERZE 
wyrazy głębokiego współczucia 

z powodu śmierci 

MATKI 

Redaktorowi 

JERZEMU 
KOZERZE 

PRZYJACIELE 

wyrazy głębokiego i szczerego współczucia 
z powodu śmierci 

MATKI 
składają 

koleżanki i koledzy ze "Słowa Ludu" 

Kossakowska wystarali się o pie­
niądze w Narodowym Funduszu 
Ochrony Środowiska, które zade­
klarowało 70 procent potrzebnej 
kwoty. Odbył się przetarg, prace 
miały ruszyć wczoraj , a zakończyć 
w listopadzie. Niestety, okazało się, 
że zostały wstrzymane. 

- Wstrzymałem prace ponie­
waż Kuria Sandomierska wystąpi­
ła do Komisji Majątkowej o zwrot 
majątku. Dowiedziałem się o tym 
w ostatnich dniach. Nie wiem ja­
kie zapadnie orzeczenie w tej 
sprawie, a nie mogę pozwolić na 

Nasz komentarz < 

marnotrawienie państwowych 
pieniędzy - wyjaśnił Andrzej 
Szczocarz~ pełniący obowiązki 
dyrektora SPN. 

Decyzją dyrektora był zasko­
czony wojewoda świętokrzyski 
Włodzimierz Wójcik. Polecił on 
świętokrzyskiemu konserwatoro­
wi zabytków wyjaśnienie sprawy. 
Posiedzenie Komisji Majątkowej 
Rządu i Episkopatu na której oma­
wiana ma być sprawa obiektu na 
Świętym Krzyżu ma odbyć się 12 
listopada. 

IWONA BORATYN 

Dyrekcja $PN nie wiedziała, że Kościół stara się o odzys~anie budynku 
muzeum. choć sprawa ta ciągnie się już ponad 1'0 lat. Gdy wyszło to na 
jaw natychmiast kazano wstrzymać procedury związane z remontem. 
Nikomu nie przyszlo do głowy, by skontaktować się z Kurią Sandomierską 
i sprawdzić czy władze kościelne nie byłyby przypadkiem skłonne 
zwrócić pieniędzy wydanych na remont. Czy troska o fundusze pań­
stwowe nie okaże się zgubna dla sztandarowego zabytku regionu? 
Czy dach muzeum okaże się wystarczająco cierpliwy? 

Sprawa skradzionego zabytkowego rękopisu 

Zadzik u pasera 
KIELCE. XV/l-wieczny dokument 
z podpisem biskupa Za dzika, który 
kupiło kieleckie muzeum, przeszedł 
przez ręce krakowskiego pasera. 

Mirosława Kalinowska-Zaj­
dak, rzecznik prasowy krakow­
skiej prokuratury, poinformowa­
ła nas, że kupiony przez Muzeum 
Narodowe w Kielcach rękopis był. 
w rękach pasera - aresztowanego 
w czerwcu byłego kustosza archi­
wum na Wawelu. 

-Ustaliliśmy, że paser trafił z 
tym dokumentem do jednego z 
krakowskich antykwariuszy. Ten 
odprzedał rękopis kieleckiemu 
kolekcjonerowi, od którego kupi­
ło go muzeum - mówi Mirosława 
Kalinowska-Zajdak. 

Nie jest to jeszcze jednoznacz­
ny dowód, że dokument pochodzi 

z kradzieży. Krakowska policja na­
dal sprawdza spisy dokumentów 
krakowskiego Archiwum Państwo­
wego. Jest to gigantyczna praca bo­
wiem w spisach tych figurują tysią­
ce dokumentów. Jak dotąd ustalo­
no, że skradzionych zostało 400 sta­
rodruków i rękopisów. W archiwal­
nych spisach nie natrafiono dotąd 
na rękopis z podpisem Zadzika. 

-Na obecnym etapie śledztwa 
nie ma też dowodów, że zarzuta­
mi paserstwa można objąć anty­
kwariuszy - mówi Mirosława Ka­
linowska-Zajdak. · 

Przypomnijmy, że pochodzą­
cy z 1628 roku dokument Mu­
zeum Narodowe w Kielcach kupi­
ło ponad rok temu od kieleckiego 
kolekcjonera. Mial być prezento­
wany w apartamentach biskupich. 
Nim do tego doszło, rękopis zare­
kwirowała policja. (E) 

Po pożarze w Górkach Szczukowskich 

Jednak podpalenie? 
KIELCE. Na nagraniach z monitorin· 
g u firmy Vive widać rozprzestrzenia­
jący się błyskawicznie ogień· 
potwierdza oficjalnie policja. 

Hurtownia używanej odzie­
ży Vive w Górkach Szczukow­
skich spłonęła w ubiegłym tygo­
dniu. Doszczętnie spaliły się hale 
o powierzchni 7,7 tys. m kw. Na­
dal nie ustalono przyczyny poża­
ru, ale bardzo wiele wskazuje na 
podpalenie. 

Sprawę bada policja i proku­
ratura. Policyjni technicy klatka po 
klatce badają nagrania z firmowe­
go monitoringu. Nieoficjalnie do­
wiedzieliśmy się, że pierwsze spo­
strzeżenia potwierdzają taki prze­
bieg zdarzeń, jaki "Słowo" opisa­
lo już w ubiegłym tygodniu. Na 
kasecie widać ogień, który poja-

wia się o godz. 1.24. Zaczęło się 
palić wewnątrz pierwszej hali (naj­
bliżej wjazdu na teren firmy), ok. 
8 metrów od narożnika budynku, 
przy wentylatorze. Na zdjęciach, 
do których dotarliśmy widać, że 
po trzech sekundach ogień jest 
trzy razy większy, po trzech minu­
tach plomień jest ogromny. Moż­
liwe, że zarzewia ognia były też w 
innych miejscach, ale ten najwięk­
szy płomień je zagłuszył. Straża­
cy twierdzą, że kiedy przyjechali 
na miejsce ogień pojawił się w 
dwóch oddalonych od siebie bu­
dynkach. To potwierdzałoby wer­
sję o podpaleniu . 

Na razie na nagraniach poli­
cjanci nie zauważyli żadnej oso­
by, kręcącej się wokół budynków. 
W piątek raporty z policyjnej pra­
cy mają trafić do prokuratury. 

(mow) 

Podsypka 
tańsza 
RAKÓW. Zarząd Gminy Raków 
zdecydował, że za wykonanie 
podsypki w budowanym 
zjum zapłaci nie ponad 
a 50 tysięcy zł. 

"Tesco" 
ma kompl 
KIELCE. 527 osób z Kielc i 
znajdzie zatrudnienie w 
nym hipermarkecie "Tesco ". 
Sklep będzie otwarty od 30 
list~pada. 

SbtOludu 

Masz sprawę 

Zadzwoń! 

0801 357 
-;;;:,er ulgowej infollnU .SIOWI 
• płacisz tyJ/lo u jeden Impuls 
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a pieska 
• oczn1ca 

,.Mówię do wszystkich bez wyjątku Rodaków, szanując światopogląd 
bez wyjątku. Miłość Ojczyzny łączy nas i musi łączyć ponad wszelkie 

. Nie ma ona nic wspólnego z ciasnym nacjonalizmem, czy szowinizmem. 
ludzkiego serca" -takie słowa Jan Paweł 11 skierował do Polaków, 

po wybraniu go przez konklawe na papieża. Stało się to 23 października 
roku. Wczoraj 24 rocznicę tego wydarzenia uczczono w kieleckiej katedrze 

mszą świętą. - W diecezji podjęto inicjatywę stworzenia grupy mło­
w celu popularyzowania nauki Jana Pawła lt nauki związanej z za­

społecznymi. Grupy będziemy tworzyć w parafiach- poinformował 
Jerzy Ostrówski, dyrektor Wydziału Duszpasterstwa Ogólnego Kurii Ole-
i w Kielcach. (br) 

dydaci liczą każdy grosz 

l : l •• 

-'~ SŁOWO --.../,... . 
DlA CZYTElNIKOW 

ulgowa infolinia 

Polityczna zadyma 
Szefowie "Solidarności " wy­

prowadzili związkowców na uli­
ce Warszawy nie w obronie praw 
górników, ale dla politycznej za­
dymy. Bijatyka przed gmachem 
rządu to prowokacja. Nie da się 
bowiem ukryć, że poprzednia, 
prawicowa ekipa rządząca, 
wspierana przez "Solidarność ", 
nic nie zrobiła w obronie upada­
jących kopalń. Czesław W 

Recepta do kosza 
Co miesiąc muszę wydo.ć 400 zł 

na leki dla moich emerytowanych 
rodziców. Wprowadzenie lekprstw 
po złotówce będzie więc dla nas 
ulgą. Widzę jednak inny problem, 
mianowicie bezsensowne wysta­
wianie recept tym z rencistów, któ­
rzy pozalatwiali sobie świadczenia. 
Dla potwierdzenia swoich rzeko­
mych schorzeń stawiają się u spe­
cjalistów, biorą recepty, a po wyj­
ściu z gabinetu wyrzucają je do ko­
sza. To samo robią niektóre ,Osoby 
pobierające zasiłki pielęgnacyjne. 
Co innego ci, których faktycznie nie 
stać na lekarstwa, a co innego ci, 
którym nie leki i recepty są potrzeb­
ne, ale wyłudzone pieniądze. 

(tam) 
Na państwa uwagi i opinie 

czekamy pod telefonem ulgowej 
infolinii lub 344-48-16. 

e kosztuje kampania 
. Kandydaci do 

ścigają się, który 
wyda na swoją kampanię 

· pieniędzy wyda 
"'Ul>pooolbm·.e Sojusz Lewicy 

ale on też wysta­
tów. - Na 

wszyst­
zebranyc w kam-

Część z nich przeznaczamy 
szkołom - mówi Marek 

ack i, wiceprzewodniczący 
wyborczego świętokrzy­
SLD. Kandydaci SLD na 

gminnych wpłacają na 
z wyborczy od l 00 do 500 

na radnych powiatowych- od 
do 2000 zł. 

spekcja 
biurze 

Państwowa 
na~rallrwa i policja chcą 

wojewody w 
biur podróży. 

Najskromniejszą reklamę ma 
Liga Polskich Rodzin. - Za wydru­
kowanie małej ulotki w nakladzie 
od l 000 do 2000 egzemplarzy trze­
ba zapłacić około 500 złotych. Nie­
wielu naszych kandydatów na to 
stać. Zdecydowana większość ko­
rzysta z materiałów ogólnopol­
skich. Są to ulotki i broszury z pro­
gramem LPR - informuje Sławo­
mir Szarek, pełnomocnik woje­
wódzki LPR. Z ogólnopolskich 
materiałów reklamowych,korzysta 
również Polskie Stronnictwo Lu­
dowe. W gminach kandydaci ludo­
wców do rad wpłacają na fundusz 
wyborczy od 100 do 500 zł. Naj­
więcej kosztuje miejsce na liście 
do sejmiku - 1500 zł. 

Samoobrona zadecydowała, 
że każda struktura powiatowa par­
tii musi wpłacić na fundusz wybor­
czy 3000 zł. Najmniejsza wpłata 
indywidualna wynosi 50 zł. - Nie 
dość, że nasi kandydaci są biedni , 
to na dodatek w Kielcach i powie­
cie kieleckim zostali oszukani 
przez pełnomocnika, który zebrał 
od wielu osób dużo większe kwo­
ty i nie wpłacił ich na konto. Od-
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dajemy sprawę do prokuratury 
-denerwuje się szef świętokrzyskiej 
Samoobrony, poseł Józef Cepil. 

W Kielcach -zgodnie z prze­
pisami - sztab każdego kandydata 
na prezydenta może wydać l 00 
tys. zł. Najbardziej efektowną 
kampanię prowadzą Włodzimierz 
Stępień z SLD i Wojciech Lubaw­
ski reprezentujący koalicję prawi­
cy. Według pełnomocnika finan­
sowego SLD Stanisława Zabo­
rowskiego kampania Stępnia 
kosztowała dotychczas około 30 
tysięcy złotych . Lubawski szacu­
je, że jego komitet wyborczy wy­
dał około 50 tys . zł. W sztabach 
obu kandydatów powiedziano 
nam, że nawet w przypadku gdy 
kampania przeclluży się do dru­
giej tury wyborów, nie pochłonie 
aż 100 tysięcy. 

Pozostali kandydaci na pre­
zydenta planują wydatki o wiele 
skromniej . Jacek Jędrzejkiewicz 
(Front Rozwoju Kielc) na ulotki , 
plakaty i hasła wyborcze zamierza 
przeznaczyć najwyżej 10 tys zł , a 
Marian Kamiński (niezależny) -
około 8 tys. zł. (elza) 

Chronią 
strzelając 

Myśliwi mają obowiązek strzelać do psów i kotów, 
które wałęsają się na terenach łowieckich - mówi zno­
welizowana ustawa o ochronie zwierząt, która właśnie 
weszŁa w życie . O skutkach tych przepisów rozmawia­
my z Jarosławem Mikołajczykiem , łowczym olcręgowym 
w kieleckim oddziale Polskiego Związku Okręgowego. 

Ekolodzy i miłośnicy zwie­
rząt nie szczędzą słów krytyki pod 
adresem prezydenta, który podpi­
sal znowelizowaną ustawę. Mówią, 
że uległ lobby myśliwych, nie bio­
rąc w ogóle pod uwagę dobra zwie­
rząt... 

-Absolutnie nie można w ten 
sposób tłumaczyć decyzji prezy­
denta . Mało tego, my wcale nie je­
steśmy szczęśliwi z tej ustawy, bo 
nakłada ona na nas przykry obo­
wiązek. Prawo Łowieckie w ogóle 
tej kwestii nie regulowało. Bez­
domnymi psami i kotami miały 
zajmować się schroniska i hycle 
na zlecenia samorządów, ale o tym 
jak wyglądało to w praktyce 
świadczą przerażające statystyki 
pogryzień ludzi i dzieci przez zdzi­
czałe psy. 

- Każdy, kto choć trochę zna 
zachowania zwierząt , doskonale 
odróżni zdziczałego psa od wiej­
skiego Burka. A poza tym ustawa 
dokladnie olcreśla warunki odstrza­
łu : zwierzęta muszą znajdować się 
w odległości ponad 200 metrów od 
zabudowań i stwarzać zagrożenie 
dla zwierząt łownych lub ludzi . 

Strzelając do dzikich psów 
i kotów będziecie również chro­
nić ludzi? 

Zapis w ustawie pozwala my­
śliwym strzelać do psów i kotów, 
które bez opieki wchodzą na tere­
ny łowieckie. Jak odróżnicie zdzi­
czałe watahy i bezdomne psy od 
zwierząt gospodarczych, które 
wybiegły z zabudowań? 

-Od wejścia w życie znoweli­
zowanej ustawy minęły zaledwie 
dwa tygodnie, a do siedziby PZŁ 
zadzwoniło już kilkunastu miesz­
kańców wsi z najodleglejszych za­
kątków województwa, którzy pro­
szą nas o interwencję i odstrzał 
watah zdziczałych psów. Boją się 
nie tylko o bezpieczeństwo swo­
ich zwierząt gospodarskich, ale i 
dzieci , które bardzo 'często są ata­
kowane podczas zabaw na łąkach 
i w lasach. 

Rozmawiała 
MAGDALENA 
BRZEZIŃSKA 

informuje, że został ogłoszony 

wykaz nieruchomości rolnej niezabudowanej 
przeznaczonej do sprzedaży 

z uwzględnieniem pierwszeństwa w nabyciu, 
położonej w miejscowości Kołomań, 

gm. Zagnańsk, powiat Kielce, 
woj. świętokrzyskie, 

oznaczonej jako działki nr 94/1 , 700 i 701/1 
o łącznej powierzchni 15,83 ha. 

Cena nieruchomości wynosi 105 598,00 złotych (słownie : sto 
pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt osiem 00/1 00) 

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zagnańsk ww. działki znajdują się 
w terenach upraw polowych oraz łąk i pastwisk. 

UWAGA!!! 
Szczegółowe informacje o nieruchomościach można uzyskać 

w biurze Gospodarstwa Administracyjno-Handlowego 
w Kielcach, ul. Targowa 18, pak. 518, V piętro, teł. (041) 34 422 04, 
34 300 45 oraz w siedzibie Agencji Własności Rolnej Skarbu 
Państwa 0/T Rzeszów, ul. 8 Marca 13, tel. (017) 853 78 65. 

s pocerować 
po całkowicie 
wyremontowanej 
ul. Sienkiewicza. 

Marcin 
3. Gawlik Roman 
4. Biernat Stanisława 
5- Szulor Roman 
6. Borończyk Jerzy 
7. Łabuda Jadwiga 
8. Kubicka Anna 
9. Michalec Leszek 
1 O. Chromik Halina 

2217/k 

11. Wiatrawski Stanisław (UP) 
12. Selma Katarzyna 

DOJRZAtE 0~1 
DECYZJE 
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Kraj-Swlat 

Kuczma za dialogiem 
- Nie jesteście sami - zapewniał 

premier Leszek Miller przedstawicie­
li Ukrainy podczas warszawskiej kon­
ferencji . Deklarował , że ten kraj ma 
w Polsce serdecznych przyjaciół. 
- Chcielibyśmy, aby Polskę i Ukrainę 
łączyła wspólna wizja Europy- zazna­
czył premier. Prezydent Ukrainy Le­
onid Kuczma, który przyjechał na za­
kończenie konferencji , opowiedział 
się za stałym dialogiem ze wszystkimi 
silami na Ukrainie, w tym również 
z opozycją . 

Kościół z zapałek 

25 tysięcy pudełek zapałek zu­
żył warszawski plastyk Anatol Karon 
do wykonania modelu świątyni, który 
stanął w holu Akademii Polonijnej 
w Częstochowie . 

Kurierzy za kratkami 
Kilkunastoosobową grupę kurie­

rów narkotykowych zatrzymali fJ.mk­
cjonariusze Centralnego Biura Siecl­
czego w Poznaniu. Wśród zatrzyma­
nych są szefowie grupy z Poznania 
i Włocławka . 

Eksplozja na "Sojuzie" 
Prokuratura wojskowa garnizo­

nu Mirnyj w obwodzie archangiel­
skim w Rosji wszczęła wczoraj po­
stępowanie karne w związku z wybu­
chem rakiety nośnej "Sojuz-Y" na ro­
syjskim kosmodromie "Plesieck" . 
W wyniku eksplozji zginął szerego­
wiec, a ośmiu innych żołnierzy zo­
stało rannych. 

100 procent za Husajnem 
W czasie wtorkowego referen­

dum w Iraku lider tego państwa Sad­
dam Husajn uzyskał "stuprocentowe 
poparcie narodu " - podal wczoraj 
rano w Bagdadzie przewodniczący 
komisji wyborczej . 

(PAP) 

Z głębokim żalem i smutkiem 
zawiadamiamy, 

że w dniu 12 października 2002 r., 
przeżywszy lal 68, po krótkiej i ciężkiej 
chorobie, opatrzony św. Sakramentami 

zmarł 

NAJUKOCHAŃSzyM1Ż• TATUŚ 
IDZlADZIUS 

BOGUSŁAW MAJEWSKI 
MGRPEDAGOG 

EMERYTOWANY OFICER POUCjl 
WIELOLETNI BEZiNTERESOWNY 

DZJAl.ACZ SPOŁECZNY 

E 

~ 
N 
N 

Nabożeństwo żalobne odprawione zosianie 
w piątek, dnia 18 października 2002 r. o godz. 

12.20 w kaplicy na Cmentarzu Rakawickim 
w Krakowie, po czym nastąpi odprowadzenie 
Zmarłego na n;tiejsce wiecznego spoczynku 

ZONA, CÓRKA i SYNOWIE 
zRODZINAMI 

DZJĘKUJFMYCJ 
i NIE ZAPOMNJMY CIĘ NIGDY. 

Prosimy o nieskladanie kondolencji 

Drugi w historii III RP przypadek wykluczenia posłą z obrad 

Sejm zablokowa·ny 
Poseł Gabriel Janowski z Ligi 
Polskich Rodzin doprowadził 
wczoraj do zerwania obrad Sejmu. 

Tuż po rozpoc;zęciu obrad 
poseł Janowski wszedł na sejmo­
wą mównicę i domagał się uzu­
pełnienia porządku dziennego 
o informację premiera o okolicz­
nościach sprzedaży warszawskiej 
firmy energetycznej Stoen . 

Klub parlamentarny 
wców wniósł wczoraj wi 
o spotkanie prezydiów 
koalicyjnych z udziałem 
ra i wicepremierów, w 
wienia przyszłości sektora 
getycznego i strategii jego 
tyzacji. 

Zdaniem szefa 
misji Skarbu 
dziaka z PiS, sprzedaż 
uratować niezrealizowany 
na pozio!llie 50 procent" 
prywatyzacji. 

'JYmczasem, jak za 
minister Kaczmarek, 
cja Stoenu była 

Marszałek Marek Borowski 
kilka razy przywoływał posła do 
porządku i wzywał do opuszcze­
nia mównicy. Gdy wyłączył Ja­
nowskiemu rhikrofon, ten dalej 
przemawiał. 

Po kolejnych upomnieniach 
marszałek stracił cierpliwość 
i wylduczył Janowskiego z obrad. 
- Uniemożliwiam obrady, by nie 
dopuścić do tej haniebnej zdra­
dy. Przyjmuję to z pokorą, ale nie 
ustąpię - odpowiedział poseł. 

Poseł Janowski praktycznie doprowadził wczoraj do zerwania obrad Sejmu 
dziś, do godz. 9. Sam posełJanow- Wiesław Kaczmarek podpisał 
ski zapowiedział pozostanie na z niemieckim koncernem RWE 
sali sejmowej na noc. - Zostaję do Plus umowę sprzedaży Niemcom 
jutra do 9. My tu obradujemy 85 proc. akcji warszawskiego dys­
w podgrupach - powiedział Ja- trybutara energii elektrycznej 
nowski, z którym ostatecznie po- - Stoen za l ,S mld zł. 

rządu i nie jest sprzeczna z 
wą koalicyjną. 

Podobnie zarzuty PSL 
piera fV!:arek Wagner. 

- Zaden z ministrów 
zentujących w rządzie 
zgłaszał żadnych zas 
w trakcie prac nad 
enu - powiedział szef Następnie marszałek Bo­

rowski kilkakrotnie ogłaszał prze­
rwy - ostatnia miała potrwać do 

zostało kilkunastu posłów LPR. Decyzja o sprzedaży Stoenu 
Premiera. We wtorek późnym wieczo- spotkała się_ze sprzeciwem innych 

rem minister skarbu państwa klubów, w tym koalicyjnego PSL. 

Hańba świata 

Wczoraj obchodzony był Dzień i. Według raportu OJ11aniza­
cji ONZ ds. Wyżywienia i Rolnictwa, co roku na całym świeci e sześć milionów 
dzieci w wieku poniżej pięciu lat umiera z głodu. Na zdjęciu: wygłodzony 
mieszkaniec wioski lovimbi w Małavi 

Kto za to zapłaci 
Policja pod nadzorem prokuratury 
rozpoczęła wczoraj postępowanie 
w sprawie wtorkowych zajść pned 
Kancelarią Premiera. 

We wtorek podczas manifesta­
cji zorganizowanej przez śląskO<ią­
browską Solidamość doszło do bi­
jatyki z policją. Zniszćzeniu uległ 
policyjny sprzęt, a w budynku Kan-

celarii Premiera wybitych zostało 
osiem szyb. Uczestnikom zajść praw­
dopodobnie zostanie postawiony 
zarzut niszczenia cudzego mienia. 

'JYmczasem Solidamośćnie po­
czuwa się do odpowiedzialności za 
powstałe szkody.- Jesteśmy zdziwie= 
ni, że w tej sprawie zostanie wszczęte 
postępowanie. Nie zamierzamy rato­
wać budżetu policji- powiedział szef 
regionalnej "S" Piotr Duda (PAP) 

Koleżance . 
ELZBIECIE· MISIOREK 

wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci 

OJCA 
składają Dyrekcja i Pracownicy 

Wydziału Środowiska i Rolnictwa 
811/gm Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

• Pani 

ELZBIECIE JOLANCIE KACZMAREK 
Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum w Białobrzegach 

wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci 

składają 

165/wb 

OJCA 
pracownicy PG, PSP Nr 2 

oraz Rada Rodziców 

Kryzys rozsz~rzenia Unii Europejskiej 

Koniec marzeń? 
Premier Holandii Jan Peter Balke­
nende zapowiedział wczoraj, że na 
ręce królowej Beatrix złoży dymisję 
swego nądu. 

Źródłem rozdźwięków, któ­
re doprowadziły do upadku rzą­
du , była debata nad raportami 
Komisji Europejskiej w sprawie 
gotowości do członkostwa w Unii 
dziesięciu krajów, w tym Polski. 

Większość członków gabine­
tu, tworzonego przez chadeków 
i liberałów, nie zgadza się z opinią 
Brukseli, że Folska spełni warun­
ki członkostw~ już w 2004 roku. 
Holendrzy uważają, że Folska nie 
poradzi sobie ze skorumpowanym 
sądownictwem , źle funkcjonującą 
administracją publiczną, a przede 
wszystkim z zacofanym rolnic­
twem. Obawiają się także o ochro­
nę granic, skuteczność policji 
i opóźnienia we wprowadzeniu 
strategii bezpieczeństwa żywności . 

Co zdecydują 
Irlandczycy? 
Przypomnijmy, że w sprawie 
poszerzenia Unii wiele też 
zależy od wyniku sobotniego 
referęndum w Irlandii. Jeśli 
Irlandczycy zatwierdzą w nim 
traktal z Nicei niezbędny do 
poszerzenia Unii, .każdy rząd 
w Holandii zrobi wszystko. 
żeby nie wziąć na siebie całej 
odpowiedzialności za zwlokę 
w poszerzeniu" - mówi się w 
Brukseli. Według najnowszego 
sondażu za traktalem opowia­
da się 39 proc. Irlandczyków. 
22 proc. jest przeciw, a 31 
proc. nie ma zdania. 

Premier Holandii w momencie ogłaszania dymisji 
swojego rządu 

PODZIĘKOWANIE 
Panu Doktorowi Zenonowi Grzegorczykowi, lekarzom, pielęgniarl<()lll 

i pozostałemu personelowi Oddziału Wewnętnnego Szpitala 
w Zwoleniu oraz lekarzowi rodzinnemu Pani Teresie Kacperczyk-Baf'IP 

i dr Barbarze Kusio-Cieślakowskiej . 
serdeczne podziękowania za troskliwą opiekę w dtugonwałej choroiJle 

śp. TADEUSZA KAMIŃSKIEGO 
składa 
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ry mogą okazać się nieważne 

andatowe unik. 
mandatami być może 

pieniądze. Niewykluczone, 
za nieopłacony postój 

zostaną anulowane 
7 tys. miesięcznie, 

zaliczyli 30 mandatów. 

Od l sierpnia br. wszystkie 
wystawiane przez policję 

służby mają nowy wzór, który 
dla ułatwienia pracy 

Okazało się jed­
ze druki zawierają błąd - bra­
rubryk na wpisanie numeru 

ukaranego. Wobec tego rząd 
rozporządzenie, iż od 28 wrze.. 
obowiązuje jeszcze nowszy 
mandatów, których dotychczas 

Czy oznacza to, 
po 28 września mar}da­

starych drukach są nieważne? 
· Nie mamy żadnych informa-
tym, jakoby stare druki mancla­
nie były już aktualne - mówi 

Wawrzycka, koordynator 
ds . gospodarki mandata­

Finansów i Budżetu -
krzyskiego Urzędu Woje­

- W drukach są niewiel­
zmiany. Rubryk na wpisanie nu­

PESEL brairuje tylko na dwóch 
odcinkach A i B man­

zachowuje ukarany jako 
wpłaty. Na pozostałych od­
jest PESEL i to wystarczy. 

skie mass media 
jednak na prawników 
że teoretycznie man­

meważne. Zaprzeczył temu 
er spraw wewnętrznych 

Janik, który w radiowej 
powiedział, że czyn, za który 
wystawiony mandat, zawsze 

karalny. 
W województwie świętokrzy­
co miesiąc wystawianych jest 

5 tys. mandatów kredyto-

dzie jest 
kurator? 
Prokurator Prokuratury 

, podejrzewany o spawo­
kolizji i ucieczkę z miejsca 
został zawieszony 

fl)'nnoścjiac:h służbowych. 

· Podjąłem taką decyzję, bo 
. dzień, bez żadnego uspra­
_IWienia nie stawił się w pra­

~~e wiemy, co się z nim dzieje 
formowaJ prokurator okrę­

. w Radomiu Stanisław Lu-
ki. Kontaktu z zaginionym 

ma też rodzina. Ale do wczoraj 
zgl?szono zaginięcia prokura­
ani policj i w Szydłowcu , gdzie 
z_ka, ani w Radomiu, gdzie 
)e. 

'-Jadał trwa wyjaśnianie oko­
zdarzenia, a także usta­

czy w kolizji brat udział pro­
Przypomnijmy, że w po­

należący do niego sa­
najechał na tył fiata pun­
sposób, że fiat dachował 
Sprawca zdarzen;a uciekł 

zdarzenia porzucając 
Wiadomo, że ma roz­

. : w auci~ stłuczona jest 
n1a szyba. Czy był to proku­
z radomskiej Prokuratmy 

·, nie wiadomo, gdyż 
ze iadków nie widział 
kierowcy. Jeżeli podejrze­
~o prokurator był sprawcą 

u, okażą się zasadne, zo­
Wobec niego wszczęte po­

dyscyplinarne. (mar) 

Możl iwe , że ukarani po 28 września będą mieli szansę anulowania mandatów 
l. 

wych. Ukarani po 28 września być 
może będą mieli szansę anulowania 
mandatów, dlatego powinni je za­
chować do czasu wyjaśnienia wąt­
pliwości . 

W podobnej sytuacji są ukara­
ni w strefie płatnego postoju Kielc, 
a jest ich znacznie więcej niż pozo­
stałych razem wziętych w całym 
województwie. Np. w lipcu br. man­
daty za brak opłaty postojowej wrę­
czono aż 7500 kierowcom, a we 
wrześniu- ponad 7200. W terminie 
płaci należności zaledwie 12-13 pro­
cent ukaranych, a reszta upomnień 
trafia do egzekucji komorników. 
Miesięcznie kilkudziesięciu kie­
rowców prosi o anulowanie manda­
tów, z których ok. 40 proc. załatwia­
ne jest pozytywnie (głównie wtedy, 
gdy ktoś wykupił abonament i za­
pomniał umieścić go za szybą). Miej­
ski Zarząd Dróg nie rozpatruje od­
wołań, gdyi regulamin strefy nie 
przewiduje tal<iej możliwości. Głów-

nie z tego powodu "Słowo" skiero­
wało do rzecznika praw obywatel­
skich wniosek o uznanie regulami­
nu strefy za niezgodny z prawem. 
A rzecznik wystąpił do 'frybunału 
Konstytucyjnego. Jes1i trybunaJ uzna, 
że działalność stref jest niezgodna 
z konstytucją, można się spodziewać 
anulowania mandatów - kilkudzie­
sięciu tysięcy w samych Kielcach. 

Strefy płatnego postoju budzą 
kontrowersje nie tylko w PoJsce; 
w USA np. adwokaci wyspecjalizo­
wali się w anulowaniu mandatów 
swoich klientów. Dziekan Okręgo­
wej Rady Adwokackiej w Kielcach 
Stanisław Szufel nie przypomina 
sobie, aby kieleccy adwokaci kiedy­
kolwiek zajmowali się podobnymi 
sprawami. Dodaje jednak, że mają 
obowiązek udzielenia pomocy 
prawnej w każdej sprawie, nawet 
jeśli jest nią niesłusznie wystawiony 
mandat. 

KRZYSZTOFKROGULEC 

J 'owa Almera to samcellód ooptaccwany w kaldim SZG..'eg6!e. 

ł 
Równi& po to, bJ1 zaa ·..,.lc Cię 1aawr.nsowaną technOlog ą 
i bogatym wyp-:>sazeniem. Pll)Tft oa Onl Otwarte 19 • 20 pazdziemika 
1 prze onaj się, ial< wygląda Twoja nowa rzec.zywlstcać-. 

PHSRAGROMA 
25-801 Kielce, ul. Krakowska 293 

teł. (O 41) 366-48-77, faks (O 41) 345-03-60 
170/bh 
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KONKURS 

Mieszkanie 
dla Ciebie 

Do wygrania m.in.: 

v mieszkanie, 

v sprzęt AGD, 

v coś dJa domu, 

V' upominki 
CHN4"1'1LNV UIVI(~ftWCI'II ,.,...._"""""""' 
OAZA NA STOKU i nagrody niespodzianki 

ZASADY GRY: 
Od 20 września 2002 r. do 2 listopada 2002 r. będziemy publiko­

wać na lamach "Słowa Ludu" kupony z liczbami (łącznie 38 kuponów) . 
Liczby te należy zakreślać na KARCIE KONKURSOWEJ . W przy­
padku, kiedy na KARCIE zostaną prawidłowo zakreślone wszystkie 
liczby w diagramie odpowiadającym danej kategorii nagród, właściciel 
takiej karty wygrywa nagrodę odpowiadającą t~j kategorii. 

W 1'1\U! /.1\CIIOWAJ! 

DZIEŃ 24. l 135 l ł 327 l l 194 
17.X.2002 r. 

230 li 139 li 249 li 341 
WYI . "lJ' "1.11. "110\\AJ' 

Warunki otrzymania nagrody: 
l) Zgłoszenie wygranej najpóźniej do godziny 16 drugiego dnia 

po opublikowaniu w " Słowie Ludu " ostatniej liczby do zakreślenia 
w danej kategorii . Jeżeli ten dzień wypada w sobotę, niedzielę lub 
w święto, wygraną należy zgłosić następnego dnia roboczego. Zgło­
szenie wygranej powinno nastąpić osobiście lub telefonicznie w Biu­
rze Konkursów " Słowa Ludu"- Kielce , ul. Wesoła 47/49, teł. (041) 
36-36-309. 

2) Dostarczenie KARTY konkursowej , którą zatrzymuje Organiza­
tor loterii. 

3) Zgromadzenie wszystkich kuponów, które były opublikowane 
w gazecie do dnia wygrania nagrody i przedstawienie ich przy zgłosze-
niu wygranej . ' 

4) Ostateczny termin realizacji wygranych (odbioru nagród) 
z kart upływa po 30 dniach od daty wygranej. 

SPONSC RZY KONKURSU: 

CONSTAR S.A. 
Starachowice ul. KraticoW114., 

ret: o-.c1-274-8B-41, tu o-41-274-n-78, 
e-mali: martetlng@constar.com.pl 

Biuro Konkursu "SI:', ul. Wesoła 47/ 49 25-363 Kielce. 
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 

(041) 36-36-309 od poniedziałku do piątku w godz. 9 -16 

5 http://sbc.wbp.kielce.pl/
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Użytkownicy telefonów nie planują l~orzystać z UMTS Rodzina Intel Pentium 4-M 

Wystarcza nam GSM Mobilna-jedenast 
Około 61 proc. użytkowników telefonów 
komórkowych na całym świecie wie, 
jakie usługi oferuje telefonia UMTS, 
ale obecnie tylko mniej niż jedna 
trzecia planuje z nich skorzystać. 

- Szczególnie dużą wiedzą na 
temat technologii trzeciej genera­
cji mają użytkownicy z Japonii , ale 
także z Europy i Azji. Natomiast 
zdecydowanie w tyle pozostają re­
spondenci z Ameryki Północnej 
i Brazylii- napisano w omówieniu 
raportu o telefonii komórkowej 
przeprowadzonego przez firmę 
A.T. Kearney. 

Wedlu g autorów badania, na­
wet użytkownicy komórek, którzy 
dużo wiedzą o telefonii trzeciej 
generacji (UMTS) z reguły nie 

potrafią porównać dotychczaso­
wych, już oferowanych usług 
z możliwościami UMTS-u. 

Zdaniem Przemysława Stan­
gierskiego z A. T. Kearney, obecni 
użytkownicy telefonów komórko­
wych chcieliby korzystać z szyb­
szego dostępu do Internetu , który 
oferuje UMTS, ale tylko po to, aby 
mieć lepszy dostęp do aktualnie 
oferowanych serwisów interneto­
wych, a nie do nowych, zaawanso­
wanych usług. 

- Około 70 proc. uczestni­
ków badania nie korzystało do­
tychczas z mobilnego Internetu 
i jeśli jeszcze się na to nie zdecy­
dowali , nie będą również skłonni 
korzystać z rozszerzonego pakie­
tu usług nowej technologii- uwa­
ża Stangierski. 

Technologia UMTS pozwoli m.in. na korzystanie z usług internetowych za pomocą 
telefonów komórkowych, przesyłanie przez komórkę zdjęć lub filmów wideo 

CERTYFIKAT ISO 9001 :2000 

------··-

fe 
OPROGRAMO A lE 

UMTS w Polsce 
Utząd Regulacji Telekomunikacji i 
Poczty w kwietniu br. przesunął 
datę wprowadzenia usług 
UMTS. Operatorzy mogą 
uruchomić telefonię UMTS od 1 
stycznia 2004 roku, a muszą to 
zrobić od 1 stycznia 2005 roku. 
Według wcześniejszych 
zapisów, operatorzy sieci 
komórkowej mogli wprowadzać 
UMTS od 1 stycznia 2003 roku. 

Z badania wynika, że ponad 
40 proc. użytkowników obecnych 
telefonów komórkowych otrzyma­
ło reklamowy kom4nikat SMS 
(krótką wiadomość tekstową) , jed­
nak tylko l proc. z nich z tej rekla­
my skorzystało, nabywając ofero­
wany produkt lub usługę . 

Spośród usług i funkcji inter­
netowych dostępnych za pośred­
nictwem telefonu komórkowego 
użytkownicy najczęściej korzysta­
ją z poczty elektronicznej (e-mail) , 
zwłaszcza w Japonii. Coraz mniej 
zwolenników ma z kolei korzysta­
nie z serwisów informacyjnych 
i robienie zakupów przez telefon 
komórkowy (m-commerce) . 

A.T. KearneywrazzTheCam­
bridge Judge Institute opublikował 
dane z piątego badania światowe­
go rynku telefonii komórkowej 
Mobinet Index. W badaniu wzię­
ło udział 6.000 użytkowników te­
lefonów komórkowych z 15 kra­
jów m.in . z Australii , Brazylii , 
Chin, Francji , Hiszpanii, Japonii , 
Niemiec, USA Szwecji, i Włoch. 

(PAP, eref) 

KSIĘGOWE, MAGAZYNOWO • FAKTURUJĄCE, KADROWO-PŁACOWE 

6 

KOMPUTERY, DRUKARKI FISKALNE, SERWERY, SIECI 
INSTALACJE WDROŻENIA SERWIS 

Complex Computers S.A. 25-520 Kielce, ui.Targowa 18 
tel.: (041 )368-06-01, fax: (041) 368-25-02 

e-mail: office@complex.pl http://www.complex.pl 
3/bb 

Procesory niskonapięciowe są idealnym rozwiązaniem dla komputerów typu 

Intel wprowadził do sprzedaży 11 
nowych procesorów pneznaczonych do 
pnenośnych komputerów PC, m.in. 
procesor Intel Pentium 4-M taklowany 
zegarem o częstotliwości 2,2 GHz. 

Procesory Intel Pentium M 
-dzięki temu, że lepiej radzą sobie 
z wymagającymi aplikacjami, wie­
lozadaniowością, pracą grupową, 
kodowaniem wideo oraz obróbką 
mediów cYfrowych - pozwalają na 
projektowanie atrakcyjnych i pła­
skich komputerów przenośnych 
zapewniających dużą wydajność 
i długi czas pracy na bateriach . 

Rodzinę procesorów mobil­
nych tworzą Pentium 4-M 2,20 
GHz {1 ,2 GHz w trybie bateryj­
nym) , Pentium III-M 1,33 GHz 

PROGRAMY-K 

Z U BIX 

(800 MHz), Pentium III-M 
GHz (800 MHz) oraz 
taktowany zegarem o 
ści 1,80 GHz, 1,70 GHz i 
GHz. Intel oferuje również 
napięciowe procesory Pe 
III-M w wersjach : Low 
(l GHz/533 MHz) i Ultra 
tage (866/400 MHz i 
MHz) oraz procesory 
Voltage Intel Celeron 733 
i 700 MHz. Są one 71"\n,mm" "' 

wane dla mi · 
terów przenośnych i tzw. s 
teb::>oków. Jednocześnie 
ry niskonapięciowe są · 
rozwiązaniem dla kompu 
typu Tablet PC- pierwsze takie 
zemplarze mają się pojawić na 
ku jeszcze w tym roku . 

rok założenia 
1987 KADROWO-PLACOWE 

HANDLOWE 
CZINSZE i wiele innych 

SlOWO LUDU 17 PAźDZIERNIKA 2002 NR 
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j kandydują, ale który jest który? 

aj panowie K. 
Dwaj kandydaci na 

zblitaJ•~cv•~ll się wyborach 
,nrza,uow•vcn toczą zawzięty spór 

do imienia i nazwiska. 

KIELCE. Kary V at 
35 tysięcy złotych grzywny, 

wykonywania zawodu 
oraz naprawienia szkód 
i zapłacenia kosztów 

zażądał prokurator dla 
D., byłej księgowej w Sądzie 

w Kazimieny Wielkiej. 

-To surowe żądania, ale wina 
nie budzi wątpliwości. 

wziąć pod uwagę to, że Ja­
D. była pracownikiem sądu, 

trzeciej władzy. Powierzo­
odpowiedzialne stanowisko 

zaufaniem. Nie jest do 
aby taka osoba mogła 
przestępstwa - mówił 

Wczoraj w procesie Janiny 
rzed Sądem Rejonowym 

swe mowy wygłosili 
i obrońca. Przypo­

prokurator zarzucił Ja­
że od maja 1992 do łut~ 
roku zagarnęła ponad 

ęcy złotych na szkodę SR 
Skarbowego w Kazimie­

~lk i ej , poza tym poświad­
nJ~prawdę oraz przywłasz-
kJlka poręczeń majątka­
na kwotę ponad 20 tysięcy 
Oskarżona nie przyzna­
sądzie do zagarnięcia 

ęcy, a jedynie do pozosta­
Zarzutów . 
.-\dwokat oskarżonej wniósł, 

ią za winną jedynie tych 
do których się przyzna-

Sarna oskarżona kolejny raz 
. , jakoby zagarnęła 

Pleniądze, i poprosiła o la­
karę. 

ogłosi wyrok 22 paź-

(MAG) 

• Ktoś porysował moje auto -skarży s i ę Krzeszowski od pacjentów 

Na to z kolei oburzyli się zwo­
lennicy Krzeszowskiego - prze­
wodniczącego. 

-Drugiego imienia nigdy nie 
używał. W mieście, a nawet kraju, 
znany jest jako Zenon Krzeszow­
ski, a dopisywanie mu drugiego 
imienia umniejsza jego szanse wy­
borcze. Obaj kandydują do róż­
nych szczebli samorządu, nie bę­
dzie więc żadnego zamieszania 
- twierdzą. Od decyzji PKW zło­
żyli odwołanie do wojewódzkie­
go komisarza wyborczego .. 

Malo tego - Zenon Krzeszaw­
ski od pacjentów twierdzi, że od-
, 

bierał anonimowe telefony z po­
gróżkami. 

- Ktoś chciał mnie w ten spo­
sób skłonić, abym dał sobie spo­
kój z wyborami. Jakiś nieznany 
sprawca porysował ostrym narzę­
dziem mój samochód -skarży się . 

Sprawa jest tym bardziej 
ciekawa, że z ugrupowania Krze­
szowskiego- prezydenta do rady 
miasta kandyduje niejaki Tadeusz 
Zieliński, osoba o identycznym 
imieniu i nazwisku jak ubiegają­
cy się również o funkcję prezy­
denta lider Platformy Obywatel­
skiej. (pen) 

Swiat nowych technologii 
, Organizatorem pierwsze­

go Swiętokrzyskiego Kierma­
szu Nowych Technologii, któ­
ry rozpoczyna się dziś p godz. 
l O w holu bibliot~ki PąK przy 
al. 1000-lecia PP, jest Swięto­
krzyskie Centrum Innowacji i 
Thmsferu Technologii Sp. z o.o. 
Rozmawiamy z jego prezesem, 
dr. inż. ARTUREM BARTO­
SIKIEM. 

Jaki_ będzie..charakter impre­
zy? 

- Nowe technologie to poję­
cie bardzo szerokie, dlatego pierw­
szy kiermasz poświęcamy głównie 
informatyce, telekomunikacji i 
bankowości in ternetowej. 

Zaprosiliśmy firmę specjali­
zującą się w odzyskiwaniu danych 
z twardego dysku . Zaprezentuje­
my też ciekawe oprogramowanie 
zarządzania małymi i średnimi fir­
mami. Ponadto będzie wiele nowi­
nek z zakresu usług tełekomuni-

kacyjnych, w tym oferty zakupu 
sprzętu dla studentów. 

Jakie plany ma ŚCITT, czy 
będą kolejnę kiermasze? 

-Z pewnością tak. Opracowali­
śmy szczegółową ankietę dla wystaw­
ców, gdyż zależy nam na opiniach: 
czy taka impreza jest potrzebna, co 
zmienić, co poprawić? Chcemy po­
pularyzować procesywdrażania no­
wych technologii. Wszystko po to, by 
coraz więcej pomysłów kiełkowala 
właśnie w regionie świętokrzyskim . 
Naszym zadaniem jest też uczestni­
czenie w programach pomocowych 
UE w zakresie wspierania innowa­
cyjnych rozwiązań w produkcji, usłu­
gach, edukacji i zarządzaniu . Dopro­
wadziliśmyjuż do przyznania nasze­
mu regionowi akredytacji programu 
PHAREna bezzwrotną pomoc finan­
sową dla małych i średnich firm 
w dziedzinach "Wstęp do jakości " 
oraz ",nnowacje i technologie". 

Pragnący nawiązać współpra­
cę z ŚCITT mogą to uczynić przez 
Internet (www.it.kielce.pJ). (kk) 

KIELECKIE CENTRUM KULTURY 

~ SbtOLulil łl11tet,t ~ etJkl~ 
~'!'IP'!!::JI'I' 

BEaTa RVBO'n'CIUI 
JIICEft WÓJCICftl 

20 października 2002, godz. 18.00 
DUŻA SCENA KCK 

Informacje: Impresariat KCK. Pl. Moniuszki 2 B, teł. 344 90 54 
Bilety: Kasa KCK. teL 343 81 42 ~ 
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Autoryzowany Dystrybutor 

OLEJU 
OPALOWEGO 

Polskiego Koncernu Naftowego ORLEN S.A. 

Gwarantujemy: ekoten11 
~ 

- ciągłość i terminowość dostaw 
- krótki czas realizacji 
- najniższą cenę 

WWW. 

Kielce, ul. Chorzowska 22, 
tel. 346-53-60 0-604-403-477 

BALEXM ET 
Producent 

Blachy dachowe 

Płyty warstwowe 

Oddział Kielce, 

L 
418/NK 

.J 

~ 
w 
c 

ul. 1 Maja 151, tel./fax 041/368-36-87 

Przetarg nieograniczony do 30 000 Euro, zgodnie z art. 15 Uozp na: 
"Wykonanie ujęcia wody podziemnej z otworów kredowych dla 

potrzeb wodociągu komunalnego w Jedlni Letnisku' 

l. Przedmiotem zamówienia jest budowa studni głębinowej nr 2 na Lerenie 
stacji uzdatniania wody w miejscowości Jedlnia Letnisko. 

2 . Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia w term inie 
do 30.12.2002 r. 

3. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w cenie 30 zł brutto 
można odebrać w pokoju l 08 w Urzędzie Gminy w Jedlni Letnisku. 

4. Osobami odpowiedzialnymi za kontakt z oferentami są: 

Mańusz Ruszkawski teł. 322 16 77 
Zbigni_ew Majcher teł. 322 16 77 

5. Zaklejone oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Jedlni Letnisku 
ul. Radomska 43 w po k. 200 do dnia 06.11.2002 r. do godz. l 0.00 z dopiskiem 
,,B udowastudni nr 2". 

6. Otwarcie ofertnastąpi dn. 06.11.2002 r. o godz. 10.30 pok.121. 
7. Kryteriumocenyofertcena-lOOproc. 

firmy 
chcącej nawiązać współpracę 

w zakresie przyjmowania 
reklam i ogłoszeń 
do naszej gazety. 

Oferty prosimy kierować na adres: 
Biuro Reklam i Ogłoszeń "Słowa Ludu", 

25-363 Kielce, ul. Wesoła 47/49 

z dopiskiem PUNKT W SKARżYSKU . 

7 http://sbc.wbp.kielce.pl/
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Wielka gala w Centrum Kultury 

Benefis księdza 
Biernackiego 
KAZIMIERZA WIELKA. Wielka galą 
artystyczną w Kazimierskim Centrum 
Kultury uczczone zostaną trzy 
jubileusze księdza proboszcza 
Andrzeja Biernackiego. 

Twórca zespołu pieśni i tań­
ca Gorzkowianie, nieoceniony 
animator życia kulturalnego w ca­
łym powiecie, kompozytor i reży­
ser w sutannie, obchodzi 70 uro-

dziny, 50-lecie działalności arty­
stycznej i 45-lecie świ~ceń kapłań­
skich. 

W n iedzielnej gali , która roz­
pocznie się o godzinie 16 wystą­
pią f!liędzy innymi: Mariola J?ła­
zak-Scibich -gwiazda Opery Slą­
skiej w Bytomiu, kwartet smycz­
kowy Quattro Staggioni, Chór 
Pochodnia z Częstochowy oraz 
zespoły folklorystyczne z Łowicza 
i Gorzkawa. (imi) 

Naukowo o gospodarstwie . 

Zapuka socjolog 
JĘDRZEJÓW. Do 50 gospodarstw 
w gminie zapukają socjologowie 
z Polskiej Akademii Nauk. 

15 li topada na terenie miasta 
i gminy Jędrzejów rozpoczną się 
badania socjologiczne. Poprowadzą 
je naukowcy z Instytutu Rozwoju 
Wsi i Rolnidwa Polskiej Akademii 
Nauk oraz z wielu krajów świata w 
ramach międzynarodowego progra­
mu badawczego pod kierunkiem 
wybitnego ekonomisty z Wielkiej 
Brytanii, prof. Adrew Eringtona. 

Do badań wytypowano 30 
miast na świecie, w tym 6 w Pol-

sce. Jędrzejów będzie badany jako 
jedyne miasto z województwa 
świętokrzyskiego. Tematem badań 
są związki miasta z otaczającymi 
je obszarami wiejskimi oraz wza­
jemne przenikanie się ludności 
miejskiej i wiejskiej . Socjologo­
wie będą zadawać mieszkańcom 
pytania dotyczące ich samych, ko­
rzystania z usług i dóbr. 

- Mam nadzieję , że nasi 
mieszkańcy nie odmówią współ­
pracy. Prosimy tych, do których 
zwrócą się ankieterzy o udzielenie 
odpowiedzi dla dobra nauki- ape­
luje burmistrz Leszek Kapcia. 

(B.Z.) 

PROAAOCJA 
25°/o taniej 

~~... ~,. .... ~ 

STOLIUD WlOSZaOWR 
, 034 -już za 653 zł netto 

IRAEf!QJ} . .-. .... 
~ ~· ~ :.l i) 

lflełce, uf. Słtrzefłew•ka 4, teł. 366-26-98, 345-4 r -94 

S ZK Ot A J AZDY Kielce, 
..... '-....,..A ul. SemlnaiYJSka 5 
1..:1 ....: V:...:~=-==--=- tel. 343-27-20, 

0&02~ 

zaprasza na lmr'lly prawa jazdy 
kat. A. B. C . E. E/C BIB. D 

Bozpou.ęde: 
18.10, godz. 17.00 (śr.-pt..) 

Maszsprawę 

-zadzwoń. 

Nasz telefon 
34-448-16 

Witamy 
w szkole 
BUSKO. Szkoła Podstawowa nr 3 
im. płk. Aleksandra Krzyżanowskiego 
słynie z hołdowania patriotycznym 
tradycjom, bowiem uroczyście 
otwierała ten gmach marszałek 
Sejmu Olga Krzyżanowska -córka 
patrona szkoły. 

Wklasie I a, którejwychowaw­
czynią jest pani Marzena Chodór­
-Gwóźdź uczy się 22 uczniów. Cała 
szkoła, a więc i pierwszacy korzy­
stać mogą z krytej pływalni, która 
znajduje się w kompleksie sporto­
wo-oświatowym przy ul. prof. Grot­
ta. Chłopcy pasjonują się piłką noż-

RadioFama 176/bh 

p rzy współpracy z Gazetą Jłjlborczą 

8 

Radio 
100,8 Mhz 

przedstawia 

Na żywo 
DEBATĘ z Klu u Haw-ana 

' 18 października w godz. 12.00 -15.00 

Zaprezent jemy kandydatów na Prezydenta Miasta Kielce 
Zadaj pytanie! 

Wyślij SMS na numer 7101 pisząc FAMA (odstęp) WYBORY, a następnie zadaj pytanie do kandydatów. 
Możesz też wysłać e-mail na adres: fama@radiofama.com.pl. lub zadzwonić do Radia Fama teł. 368-25-30 

SŁOWO LUDU 17 PAźDZIERNIKA 2002 NR 
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e dal 
proboszcza 

medal za zasługi dla pożar­
zawi sł na sutannie ks i ędza 

ka 

KORCZYN. Obchodząca 
istnienia nowokorczyńska 

Straż Pożarna gremialnie 
udział w tradycyjnej procesji 

!ęKCZynn,eJku czci Matki Boskiej 

W Nowym Korczynie druho­
w pełnej gali mundurowej 
asyście liczącej sobie 300 lat 
· dętej przeszli z kościoła 

osób. 

do kościoła św. 'frój­
ji uczestniczyło oko-

rok był pomyślny dla miej­
osp i jej młodych następ­

w finale ogólnopol­
konkursu "Młodzież za po­
pożarom" korctynianka J O-

Dębska zajęła znakomite 3 
sce. Obchody miały jeszcze 
wyjątkowo podniosły ak­
Proboszczowi miejscowej 
· ks. Krzysztofowi Liburskie­

IVrP·r?r\n l'\ Srebrny medaJ .,Za 
dla pożarnictwa". Medal 
wiceprezes Zarządu Po­

OSP dhAdam Pałys . 
MICHAŁ IMOSA 

erzyl 
cementuwóz ~ 
. W. Zginął kierowca samocho­

klary najechał na cementowóz. 

We wtorek ok. godz. 20.30 na 
IJV~'""'"u pod latamią ce­

n aj echa t kierowca 
dostawczego Merce-

. W wyniku zderzenia za­
lę silnik mercedesa. Ogień 
przy pomocy podręcznej ga­
mieszkaniec sąsiadującej 

zdarzenia posesji . 
1\.terov"r:P uwięzionego we­

u uwolnili przy po-
. stra-

~ ... ••u"<"-' Ratowniczo-Ga­
Jędrzejowie; w czasie tej 

wykazywał jeszcze 
· Niestety, kiedy przy­

r~&·u•u·w t·t: ratunkowe, lekarz 
zgon. Ofiarą wypadku 

-letni mieszkaniec Kielc, 
Wracał od domu z Sobkowa. 

ie wiemy, dlaczego prawa­
Przez 'niego samochód ude­
oświetlony prawidłowo ce­

Wy każe to prawa­
przez nas dochodzeni e 
Andrzej Makuch rzecznik 
dy Powiatowej Policji 

{B.Z .) 

Wielką topolę usunięto z szosy w kwadrans 

Wycinka przy szosach 
PIŃCZÓW. Zaledwie kwadrans trwała 
pnerwa w ruchu na szosie Pińczów 
-Busko z powodu wycinania wielkiej 
topoli zagrażającej bezpieczeństwu. 

Wyspecjalizowana firma wy­
konuje wycinkę starych topól na 
zlecen ie Swiętokrzyskiego Woje­
wódzkiego Zarządu Dróg. IGlka 

miesięcy wcześniej drzewa prze­
znaczone do wycinki na całym 
17 -kilometrowym odcinku ozna­
kowano i teraz drwale wycinają 
jedno po drugim. 

Topolę w pobliżu pińczowskiej 
oczyszczalni ścieków należało po­
walić na szosę, żeby nie uszkodziła 
ogrodzenia. - Po kwadransie sznwy 
aut ruszyły bez przeszkód. (imi) 

Oj, #ostro bedzie zima ... 
•.. ludziska Husky kupujom 

Limitowana seria Husky. Doskonale przygotowana do zimy. 

Górale Wiedzą. co ITlÓWią. Zima będzie ostra, ale limitOWana 

seńa Husky sprawdza Stę w każdych warunkach. 

Peugeot 206, 406 1 Partner mają bogate wyposaz.erue, 

specjalnie przystosowane do nmy, 

i... atrakcyjną cenę. Przyjdź do 

salonów Peugeot na 7 Dni Lwa - od 12 do l 8 paźdzlem1ka - i zobacz hmtowaną senę Husky. Skorzystaj 

także z bezplatnydl kontroli Peugeot 1 weź lJdzJal w konku~>~e z nagrodami! Szczegóły w salonach Peugeot. 

Liczba san1ochod6w ograniczona. Hej ... ! PEUGEOT. ZAPROJEKTOWANY, BY CIE5ZYĆ. PEUGEOT 

Kielce Ostrowiec Św. Radom Radom Stalowa 

RJTAMOTORS RITAMOTORS KOZAKIEWICZ PRAS E Wola/G rębów 

ul. Dorr\asro.Nska 52 ul. _Kihńsl<iego 358 ul. Kielecka l 55/1 57 ul. Kozienicka l RiA 

tel. 0-41/368-12-35 teł . 0-41/247-95-45 tel. 0-48/33 1-77-4 3 tel. 0-48/344-22-99 
jamnica 160 

teł. O-l 5.1811 -25-94 

Nauczyciele 
odznaczeni 
JĘDRZEJÓW. Medale, odznaczenia 
f nagrody otrzymali nauczyciele 
w dniu swojego święta . 

W Zespole Szkól Ponadgim­
nazja lnych odby ły s ię obchody 
Dn ia Edukacji arodowej . Z tej 
okazji wyróżnionych zostało kil­
kudziesięciu nauczycieli, dyrek­
torów i bibliotekarzy ze szkół 
i Qrzedszkol i. 

Krzyże Kawalerskie Orderu 
Odrodzenia Polski otrzyma ły : 
Barbara Kaczmarek pedagog 
w LO im . Mikołaja Reja w J ęd rze­
jowie oraz Lidia Os i ńska wicedy­
rektor Gimnazjum nrl w J ędrze­
jowie. 

Srebrny Krzyż Zasługi wicc­
wojewoda Joanna Grzela wręczy­
ła: Ewie Fortunce, Krystynie I on­
rat, Barbarze Kośmider, Ma ł go­
rzacie Pyrek, Bożen_ie Wojtanow­
skiej i Grażyni e Zytnicwskiej. 
Brązowe Krzyże Zasł ugi otrzyma­
li : Dorota Czajor, Beata Głowac­
ka, Grażyna Grochowina, Piotr 
Jaros, Barbara Jawor ka, Bożcna 
Jaworska, Ewa Kęcka, Wiesława 
Komorowicz, Alicja Lcntncr, Sta­
nisław Mach , Teresa Makuch, 
Ewa Malecka-Jóźwik, Włodzi­
mierz Pictralik, Grażyna Różak, 
Anna Solarska, Iwona Strączek , 
Maria Trojak. Kilkanaście osób 
otrzymało Medale Korni ji du­
kacji. aroddwej. 

Zyczcnia pedagogom skła­
dał m.in. starosta p~wiatu jędrze­
jowskiego Tadeusz Swicrczyński. 
Mimo odświętnego nastroju do­
stało się jednak władzom powia­
towym. W trakcie swojego wystą­
pienia przewodnicząca zarządu 
oddziału Z P Elżbieta Doroh­
czyńskil powiedziała : 

- Zyczę wam, żeby przyszla 
powiatowa władza lepiej się opie­
kowała o'wiatą niż obecna. 

Nagrody wyróżniającym się 
nauczyciełom i dyrektorom placó­
wek o' wiatowych wręczył też 
w Domu Kultury burmistrz Le­
szek Kapcia . Za sukcesy w pracy 
wychowawczej i zarządzaniu pla­
cówką oświatową otrzymali je: 
Jadwiga Kowalska. Elżbieta Grad, 
Dorota Olszewska, Jolanta Wij as, 
Marta Smorąg, Danuta Lesiakow­
ska, Lidia Osińska, Jolanta Wój­
cik, Wie ława Bartocha i Ewa 
Odyas. 

(B. Z.) 

, 

Swięto 
muzealników 
SANDOMIERZ. Jubileuszowy koncert 
na nadko dziś spotykanych instru­
mentach pnygotowali sandomierscy 
muzealnicy. 

Muzeum Diecezjalne w Domu 
Długosza na sandomierskiej sta­
rówce świętuje w tym roku jubile­
usz stu lat istnienia. Z tej okazji 
w najbliższą sobotę odbędzie się 
wyjątkowy koncert w Domu Kato­
lickim. Utwory wokalno-ins tru­
mental ne kompozytorów euro pej­
skich renesansu i baroku wykona 
na kopiach instrumentów histo­
rycznych zespół Mercurius. 

Początek koncertu o godzi­
nie 18.00. Wstęp wolny. 

(bea) 

""""'==~~17, poradnik wędkar~ki 
w dodatku W SOBOTĘ 
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Co-Cidzle-Kledy 

SZPITALE, APTEKI 
Dyżury pełnią szpitale: na 
Czarnowle, przy ul. Kościusz­
ki l w Czerwonej Górze. 
Apteki czynne w niedziele: 

_ "Przy Pogotowiu", ul. św. Le­
onarda 10 (8-20), "Cen­
trum", ul. Radomska B (10-
20) , "Alfa", ul. Żeromskiego 
20124 (8-15), .. Geme/lus", 
ul. Seminaryjsk-a 27 B (8-
13), . Zdrowie" - ul. Sienkie­
wicza 58, czynna w soboty i 
niedziele (8-15) . 
Apteki z dyżurami stałymi: 

Apteka "Na Rogatce"- ul . 
Jana Pawła 11 13 - czynna co­
dziennie 7.30 - 23 (w nie­
dziele i święta w godz. B -
23) 041/362-02-25, 
Apteka .. Małgosia", ul. Po­
cieszka 17 (8-23), 
Apteka "Aptekarz", ul. Hoża 
39 - czynna codziennie (8-
23), 
Apteka "Herby" - ul. 1 Maja 
194 (os . Herby) - czynna 7 
- 22, w niedziele i święta - 9 
- 19, 
Apteka "Zdrowie" - ul . 
Sienkiewicza 58, czynna od 
poniedziałku do piątku w 
godz. 8-22. 
Apteka "Gemellus" - cało­
dobowa, ul. Starodoma­
szowska 11 (obok szpitala 
przy ul. Kościuszki) . 

OSTROWIEC ŚW. 
- ul. Sandomierska 6. 
STARACHOWICE 
- ul. Marszałka Pilsudskiego 
17. 

APTEKA "Parkowa", Kielce, 
Żytnia, niedziele, święta 
7.30-21.00. 041/368-30-
33. 

(gb 3314) 

USł.UGI MEDYCZNE • 344-85-15 - " ZDROWIE" -
CODZIENNIE. 

(nd 401) 

POGOTOWIE STOMATOLO­
GICZNE - Lecznica "Medi­
star", Warszawska 34 (DOM 
RZEMIOSŁA) , czynne NON 
STOP, 041/344-39-45, 368-
28-02. 

(nd 402) 

NAGŁA Pornoc Lekarska -
331 - 56 - 50. 

(gb 3790) 

UROLODZY - Sem inaryjska 
27, 361-30-60. Jagiellońska 

23, 346-22-99. 
(nd 396) 

BIOTERAPIA RE/KI, inż. Ja­
nusz P. Molęda . Zapisy. 041/ 
368-46-32 . 

(gb 4299) 

USLUGI Medyczne Wo j e­
wódzkiego Specja ł/s ty cz­
nego Szpitala Dziec ięcego 

w Kielcach , ul. Lang iewi­
cza 2, teł . 361-55 -25 -
ECHO. HOLTER , RTG , 
USG . Urodynamika. Endo­
skopia . Testy alergologicz­
ne . Badan ia laboratoryj­
no-bakteriolog iczne . Re­
habi litacja . 

(nn 192) 

TEATRY 
Teatr im. S. Żeromskiego 
- . Błysk rekina ", reż. Jerzy Fe­
dorowicz, g. 10, 13; gościn­

ny występ Teatru Ludowego 
z Krakowa. 
Teatr Lalki i Aktora "Ku­
buś" - .Mały Tygrys Pietrek", 
g. 9, 11 . 

10 

KINA 
l 

" Romanlica " (do/by d/gita/), 
teł . 366-37-19. - "Zemsta", 
g. 8.30, 11 , 13.30, 15.45, 
18, 20.15. 
.. Moskwa " (do/by stereo), 
teł. 344-47-34 - ,.Pianista" -
bryt./pol./niem.lfranc., l. 12, 
g. 8.30, 11.15 - seanse zor­
ganizowane; 15.30; "XXX" -
USA, l. 15, g. 18.15, 20.30. 
" Studyjne " - .. XXX"- USA, l. 
15, g. 15; "Pianista"- bryt./ 
pol./niem.lfranc ., /. 12. g. 
17.15; ,.Szyfry wojny" - USA. 
i. 15, g. 20. 
"Echo " (w WDK) - 361-27-
37- "Li/o i Stich"- USA, bo., 
16; " Byliśmy żołnierzami" -
USA, l. 15, g. 18. 

BUSKO ZDRÓJ 
"Zdrój" - brak terminarza. 
J(DRZEJÓW 
"DK" - brak terminarza. 
OSTROWIEC ŚW. 
.. Etiuda" - "Zemsta", g. B, 
1 O, 12, 17, 19. 
PIŃCZÓW 
"Belweder" - nieczynne. 
SANDOMIERZ 
"Millennium" - "Stuart ma­
lutki //", g. 17; "Niewierna ", 
g. 19. 
S(OZISZÓW 
" Ballada " - nieczynne. 
SKARŻYSKO-KAM. 
" Centrum " (do/by d/gita/) 
- nieczynne. 
"Wolność " - brak terminarza. 
SUCHEON/ÓW 
" Kuźnica " - nieczynne. 
WlOSZCZDWA 
"Muza" - nieczynne. 

Muzeum Narodowe · pałac 
biskup6w w Kielcach - plac 
Zamkowy 1 (te/. 344·23-18) 
· ekspozycje stale: korpus 
główny - • Wnętrza zabytko­
we z XVII i XVIII w.", "Dawne 
uzbrojenie europejskie i 
wschodnie ", ., Sanktuarium 
Marszalka Józefa Pilsudskie­
go ". Skrzydło pólnocne · Ga· 
/er/a malarstwa polskiego i 
sztuki zdobniczej. Wystawy 
czasowe: • Wieś kielecka · w 
polu i zagrodzie ". Czynne we 
wtorek w godz. 1 O · 18, śro· 
da · niedziela w godz. 9 · 16. 
Muzeum Lat Szkolnych S. 
Żeromskiego · ul. Jana Pawła 
/1 25, (teł. 344-57-92) - eks· 
pozycja stała: wystawa mate­
riałów biograficznych i lite· 
rackich z młodzieńczych lat 
pisarza. Czynne we wtorki, 
czwartki, piątki i niedziele w 
godz. 9 · 16 oraz środy w 
godz. 11·18. 
BUSKO 
Galeria BWA "Zielona " · ul. 
Mickiewicza 7 - .. Rok patro­
na szkoły " - wystawa prac dy· 
plamowych uczniów Zespo­
łu Państwowych Szkól Pla­
stycznych im. J. Szermen· 
towskiego w Kielcach. Gale­
r ia czynna codzienn ie 
(oprócz pon iedziałków) w 
godz. 11 - 17. 
JĘDRZEJÓW 
Muzeum im. Przypkowskich, 
pl. T. Kościuszki 718, teł. 386-
24-45 • czynne od 8 do 16. 
NA GW WICE 
Muzeum " Dworek Reja " , 
teł. 381 ·45-70 · czynne od 
pon iedz iałku do soboty w 
godz. 8 · 16, w niedziele 10-
16. 
OSTROWIEC ŚW. 
BWA- ul. Siennleńska 54, teł. 

263-20-48 · Wystawa po­
konkursowa • VI Jesienny Sa· 
lon Sztuki". Czynna od wtor· 
ku do piątku w godz. 9 · 17, 
w soboty l niedziele w godz. 

11 - 15, w poniedziałki - nie­
czynne. 
Muzeum Historyczno-Arche· 
alogiczne · ul. Świętokrzy­
ska 37, teł. 265-36·51 - wy­
stawy stale "Dzieje Ostrowca 
Świętokrzyskiego od końca 
XVI w. do 1939 r.", .. Wysta­
wa zabytkowych fajansów i 
porcelany ćmlelowskiej", 

"Poczet książąt i królów pol· 
skich wg Bacciarellego•. Wy­
stawy czasowe: • Indonezja 
mozaika kultury"; .Buddyjskie 
kró/e~two Lo istnieje na­
prawdę " . Muzeum czynne 
wtorek · piątek 9-16.30, sob. 
8-14.30. niedziela 13·16.30. 
Rezerwat l Muzeum Arche· 
alogiczne w Krzemionkach 
- te/. 262-09-78 - "Górnic· 
two krzemienia w n8i]licie ", 
dwie podziemne galerie tu­
rystyczne , skansen wioski 
neolitycznej, "Za wschodnią 
granicą "; Ekspozycja .rekon­
strukcji neolitycznego stano­
wiska nakopalnianego l pra· 
cowni krzemteniarskiej. Mu· 
ze u m czynne wt. · sob. 9·16, 
niedz. 11-16. 
PIŃCZÓW 
Muzeum Regionalne · ul. 
Armii Ludowej 2a · wystawy 
stale: "Pradzieje Ponidzia", 
" Pińczów - historia miasta", 
" Adolf Dygasiriski · życie i 
twórczość", " Sławne i znane 
postacie w dziejach Pińczo­
wa ", "Przyroda Ponidzia"; w 
synagodze - "Społeczeństwo 
żydowskie w Pińczowie", Wy· 
stawa poplenerowa ZPAP O. 
Klelee "Pińczów 2000". Czyn­
ne wtorek, piątek w godz. 9 -
15, środa, czwartek w godz. 
9 · 17, sobota, niedziela w 
godz. 10 · 15. 
Galeria . Krużganki " • wy­
stawa części repliki X/l-wiecz­
nej płyty orantów wypoży­
czonej z Wiślicy. 

SANDOMIERZ 
Muzeum Okręgowe : Oddział 

Zamek - ul . Zamkowa 14, 
teł. (015) 644·57·57 - czyn­
ne: od wtorku do piątku w 
godz. 9·16, w soboty - 9-
15, w niedziele - 10·15, w 
poniedziałki nieczynne - wy­
stawy stale: "Kuchnia królew­
ska", .Historia wzgórza zam· 
kawego w ikonografii", . Eks­
pozycja etnograficzna", .Zie­
mia sandomierska w pradzie­
jach i średniowieczu ", " Sre­
bra. Nabytki muzealne z lat 
1992 - 1997", " Lapidarium 
zamkowe". Wystawy czaso· 
we: wystawa poplenerowa 
dzieci i młodzieży • Tęczowy 
plener", "Zbigniew Karpi.ński 
(1920 - 1996) malarstwo • 
grafika · rysunek ", " Starej 
porcelany czar". 
Oddział Ratusz · ul. Rynek 1 
- czynne od wtorku do p iąt­

ku w godz. 9·16, w soboty · 
9·15, w niedziele · 10-15, w 
poniedziałki nieczynne. Stała 
ekspozycja historyczno-arty­
styczna. Wystawa czasowa: 
.. Pokolenia - w 400-lecie Col­
legtum Gostomianum ". 
Oddział Ratusz - ul. Rynek 1 
· nleczynny. 
Galeria Sztuki Współcze­
snej BWA. ul. Rynek 11. 
Muzeum Diecezjalne Sztuki 
Kościelnej, ul. Długosza 9 -
poniedziałek · nieczynne, od 
wtorku do soboty w godz. 9 · 
16, w niedziele 13.30 · 16. 
Muzeum Historii Polskiego 
Ruchu Ludowego, oddział w 
Sandomierzu, ul. Rynek 9. 
Czynne: pon . -piątek. : 8·16, 
sobota, niedziela • po wcze­
~niejszym uzgodnieniu. Wy­
stawa czasowa: .Portrety• • 
rzeźba Gustawa Hadyny. 

SKARŻYSKO-KAM . 
Muzeum im. Orła Białego · 
ul. Sloneczna · czynne od B 
do 17. 
STARACHOWICE 
Muzeum Regionalne ul . 
Krywki 1, teł . 274-62·68 · 
czynne w dni robocze w 
godz. 10-16. 
Muzeum Historii Kultury 
Materialnej ul. W/e/kopie· 
cowa 1, teł. 275-·40·83, 
czynne wt.pt. 9-15.30, sob.· 
niedz. 14·18. Ekspozycje : 
zespól wielkopiecowy z 1899 
r. , obiekty hutnicze z pol. XIX 
w., zabytki techni~l samo· 
chodowej, skansen hutnic­
twa starożytnego, zbiory pa· 
leontologiczne. Wystawy 
stale : Dziedzictwo kultury 
technicznej w dolinie Ka· 
miennej, Rzeźby plenerowe 
· impresje na temat dinozau· 
rów. Wystawa czasowa: "Ar­
chite}<tura znana i nieznana" 
- wystawa prac p/astycznycfr 
Agaty Kosno i Barbary Ko· 
twicy. 

Informacja PKS 
. 366·02·79. 

AA-A CAŁODOBOWE POGO· 
TOWIE POGRZEBOWE 
" USTRONIE" · Krzysztof 
Sieczko & Stanisław Zawadz· 
ki - wystawianie kart zgonu 
przez lekarzy uprawnionych 
· nagrobki. Tel. 361-29·18, 
361·39·12. 

(nj 221) 

CAŁODOBOWE POGOTOWIE 
POGRZEBOWE 

" ZWOLSKI" 
t1 Bezpłatna chłodnia 
t1 Karty zgonu 
t1 Pomniki 

Kielce, Radlowa 14 
344-37·78, 343-17-52. 

, (nc 254) 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

UStUG KOMUNALNYCH -
usługi pogrzebowe całodo· 
bowe, teł. 366·31·77, 344· 
67-88 . 

(na 131) 

TB.EFONY ALARMOWE 
Pogotowie Ratunkowe · 
999. 
Pogotowie Policyjne • 997. 
Straż Pożarna · 998. 
Pogotowie Energetyczne 
Kielce · miasto i teren 
991. 
Pogotowie Gazowe 
. 312-020 i 992. 
Pogotowie wod. -kan. · 994 . 
Pogotowle c.o. i elektrycz­
ne, PGM · czynne w godz. 
15 • 23 codziennie i w godz. 
7 · 23 w dni wolne od pracy 
- teł . 361·18-33. 
TAl - Ogólnopolska Infor­
macJa Gospodarcza - 94-77. 
0/KT · Ogólnopolska Infor­
macja Gospodarcza - żółta li· 
nia · 94·34. 
Numery miejscowe i za­
miejscowe - 913. 

PODRÓŻE 
BILETY lotnicze - rezerwa· 
cja , sprzedaż .• Sigma ", 
Sienkiewicza 56, 344·30-
33, kie/ce@sigmatra­
vel .pf. 

(ng 369) 

OMNIA Komunikacja 
Międzynarodowa , Sienkie-

ł 

wicza 61 , 345-77·43, 345-
77-46 . 

(ng 365) 

LOT · Informacje, rezerwa­
cja, sprzedaż biletów - 368-
06·58 . 

INFORMACJA 
GDSPOOARCZA 
041/366-19-19, 

366-03·03 
www.infomax.com.pl 

Świętokrzyski 
Portal Internetowy 

, TELEFONY ZAUFANIA 

Świętokrzyskie Stowarzy­
szenie Pornocy Ofiarom 
Przestępstw · Komenda 
Miejska Policji w Kielcach · 
Punkt Konsultacyjny Porno-
cy Ofiarom Przestępstw, Kiel-
ce, ul. Mickiewicza 9; panie· 
dzialek-piątek w godz. 14-
18, teł. 0·41/349-33-44 . 
Świętokrzyski Klub " Ama· -
zonka " · 366·34·54, od po­
niedziałku do czwartku w 
godz. 10-14, psycholog, pe­
dagog • telefon zaufania 366-
17·41 w poniedziałki i czwart-
ki w godz. 15-17. 
Telefony zaufania: - dla lu· 
dzi z problemem alkoholo­
wym · od poniedziałku do 
piątku w godz. 18 · 20, tef. 
345·73-46; w sprawach ro· 
dzinnych - 368·18-67, czyn­
ny od poniedziałku do piąc­

ku w godz. B • 17; pomoc 
psychologiczna dla rodzin 
wychowujących małe dzieci 
368·16·59, poniedziałek 

15.30-1 8. 
Świętokrzyskie Centrum 
Profilaktyki l Edukacji -

041 /331-53-13 p 
psychologiczna i 
giczna, terapia rodzin 1 

żeństw, psychoterap ia 
widua/na i grupo wa. 
dotycząca uzależnień , 

wencja kryzysowa · od 
niedziałku do piątku w 
8- 20. 
Po/skie Towarzystwo 
biegania Narko man 
Punkt Konsultacyjny \'1 

cach, ul. Karczówkawska 
- 346-16-27; aan•JP.nJ'f>/pf, 

piątek, w godz. 12 · 16. 
Rodzinna Poradn ia 
laktyki i Terapii Uza 
od narkotyków, Kielce. 
Wojska Pafskiego 23Da. 
362-92-50. Służymy 

cą w zakresie: terapii 
dualnej i grupowej osób 
leżnionych i ich rodzin, 
radnictwa psychla 
i medycznego. Leczenie 
płatne . 

Centrum Interwencji 
sowej • teł. 041 
ul . Urzędnicza 7b. 
ofiar przemocy, konflikty 
wnątrzrodzinne i kryzysy 
żeńskie, problemy z 
uzależnioną w rodzinie. 
sultacje indywidualne 1 

py wsparcia . Z 
anonimowość . 

od poniedziałku do 
w godz. 13·20. 

Częstotliwości stacji 
słyszalnych w 

PROGRAM l - 1 02,7; 
106,5; 98,0; 89,7, FA 
1 00,8, PLUS-1 07,9; 7 
MARYJA-100,9; 1 
67,34, RMF-88,2, 
111-96,2, KIELCE-
101.4, ZET-105,3, 
95,5, ESKA-103,3. 
93,7, MTM FM-102.1. 
89, 1, LEL/WA-1 04.7. 
KORD - 106.2 

Kinowe nowości 

"Szyfry 
wojny" 

W czasie bitwy o Saj­
pan oficer amerykańskich 
marines Joe Enders ( Nicho­
las Cage) otrzymuje nie­
zwykły rozkaz: ma chronić 
szyfranta z plemienia Nava­
ho, Bena Yahzee (Adam 
Beach) . Rozkaz, który En­
ders zobowiązany jest 
utrzymywać w ścisłej ta jem-

nicy, mówi jasno: Joe 
chronić szyfranta. ~e 
zaistnieje niebezp 
stwo, że może on 
ręce wroga, musi 
kod , za wszelką 
ders nie zdaje sobie J 
sprawy, że już wkr~t~e ­
dzie musiał dokonac z~· 
wego wyboru. 

http://sbc.wbp.kielce.pl/



Kawa czy herbata? 8.00 Wiado-
8.15 Woronicza 17 8.30 Tele-

8.45 Kundle i reszta 9.10 
9.35 Przygody ośliczki Tosi 

Kurnik 9.55 Słodkie zmartwie­
(33) - serial dla młodzieży, 

Jego ekscelencja subiekt 
1933 (85 min) 11.40 Te-

12.00 Wiadomości 12.10 
12.20 Horyzonty 12.45 _ 
- telenowela pol. (powt.) 

Barwy nieskończoności - frak­
film dok. 13.45 Telezakupy 
Czarny serial : Antonow 24 

14.30 Negocjator 
Wiadomości 
Wyprzedzić chorobę: Czy prze­
klina może być groźna - ma­

medyczny 
Białego Domu: HiUa­

Ciinton - cykl dok . 
Babiniec - magazyn 
Rower Błażeja - magazyn dla 

Teleexpress 
Sportowy Express 
Gość Jedynki 
Plcbania (216) - serial obycz. 

Nie chcę tego oglądać - rep. 
Moloexpress TV - magazyn 
wryzacyjny 

Wieczorynka 
Wiadomości 
Sport i Prognoza pogody 
Bez pardonu (3) - serial krym. 

SA 
dla reportera - program 

Kropka nad i - program publ. 
· 5.50 Milość i nienawiść (4/ 

meks. (powt.) 6.35 
7.05 Przyjaciółki i. rywalki 
- telenowela meks. (powt.) 

- serial anim. 8.15 
anim. 8.40 Łebski 

· serial anim. 9.05 Świat Bob­
- serial anim. 9.30 (na żywo) 
- teleturniej 10.35 Telesklep 

Rozmowy w toku - talk-show 
Nie do wiary - opowieści niesa-

13.25 Filipulki - serial anim. 
13.50 Łebski Harry - serial 

(powt.) 14.15 Beverly Hills 
(237) - serial obycz. USA 
Milionerzy (powt .) 
TVN Fakty i Pogoda 
Przyjaciółki i rywalki (18/185) 

meks. 
i nienawiść (5/130) -

'<l~[lOUTPI<> mekS. 
Kropek 
Rozmowy w toku - talk-show 
TVN Fakty 

POrt 
Pogoda 
Uwaga! - magazyn 
Kasia i Tomek ( 14) -serial kom. 

Prawdziwe historie: Miłość po­
n· d 
1~ Wszystko - film obycz. USA, 
ICa 9. reż. Michael Switzer, wyk.: 
In.t~y SagaJ, Annabet h Gish, Tom 

rn, Alison Pill (87 min) 
:~~ IKatey Saga/) i Brian Young 

.
0
'" _frwin) są młodym i kochają­

;rn srę małżeństwem. Ellen wla.śnie 
\PodZ"zewa się pienoszego dziecka. 
~:stety, rodzinne szczęście zostaje 
~ lócone przez przedwczesny po­
"la{~ W}'niku którego życie matki i 

e1~Stwa jest zagrożone. 
ChJcago - serial dok. 
Ty Fakty . 
Kropka nad i - program publ. 
Brygada ratunkowa (20) - se­

sens. USA 
~.rong Man - Siłacze 
~ _re straconego - programy po­

lltorkowe 

T e l e w i z} a Jjl.iN,>łłfdtJ 

2 
7.05 Studio urody 7.15 Złotopolscy 
(31) - telenowela pol. 7.40 Dwójka 
Dzieciom 8.00 Cena życia (27 /40) 
- serial obycz. austral. 8.50 Pytanie na 
śniadanie 10.30 Bahama (2/3) - ftlm 
dok. 11.25 Klub polski na Costa del 
Sol - rep. 11.50 Sukces (2/36) - serial 
obycz. pol. 12.15 Smak Europy 12.30 
Arka Noego - magazyn przyrodni­
czy (powt. ) 13.00 Panorama 13.15 
Miami Sands (31/11 O) - serial o bycz. 
USA 14.00 Co nam w duszy gra 
15.00 To twoja droga - rep. 
15.25 Nera, księżniczka Oceanii 

- serial anim. 
16.00 Panorama 
16.20 Prognoza pogody 
16.25 Podróż za jeden uśmiech 

(31}) - serial dla młodzieży pol. 
17.00 Swiat obok nas: Czerwone akta 

(2/4) - film dok. 
17.50 Program lokalny 
18.30 Panorama 
18.55 Prognoza pogody 
19.00 Jeden z dziesięciu - teleturniej 
19.35 Powrót Bohuna - film dok. 
20.00 Dzień Świstaka - kom. USA, 

1993 (97 min) 
Phil Connors jest egocentrycznym i 
cyniCZilym prezenterem pogody w jed­
nej z filadelfijskich stacji telewizyj­
nych. GJToku, 2lutego Ph il osobiście 
odpowiada za relację z Dnia Śwista­
ka, obchodzonego w prowincjonal­
nym miasteczku. Tym razem los spla­
ta mu jednak wielkiego figla - Phil 
wpadnie bowiem w pułapkę czasu. 

21.45 Manewry miłosne 
22.00 Panorama 
22.20 Sport telegram 
22.30 Prognoza pogody 
22.40 Zakręty losu: Rodzinny inte­

res - film krym. USA, 1989 (112 
min) 

Uzdolniony student Adam MeMul­
len pragnie pójść w ślady swoje­
go dziadka, wytrawnego złodzie­
ja . 

0.35 Ostatnia podróż - film dok. 
1.15 Zakończenie programu 

6.45 Dragon Bali GT 7.1 0 Dragon 
Bali Z 8.00 W niewoli uczuć (36/ 
135) - telenowela meks . 8.50 Da­
niela i przyjaciele (20/100) - tele­
nowela meks . 9.40 Melrose Place 
(206) - serial obycz. USA (powt.) 
10.30 (na żywo) Łamisłówka - te­
leturniej 11.00 Prawo i miłość (20/ 
22) - serial obycz. USA (powt.) 
11.50 Porywy serca (83/90) - te­
lenowela meks . 12.35 Telesklep 
13.55 He-man i władcy wszech­
świata - serial anim. 14.25 Dra­
gon Bali GT -serial anim. (powt.) 
14.45 Dragon BaH Z -serial anim. 
(powt.) 
15.35 Pelna cbata ( 116/192) - se­
rial kom. USA 
16.05 Szkoła złamanych serc (79/ 

80) - serial kom. austral. 
16.35 Trzecia planeta od Słońca 5 

(34/42) - serial kom. USA 
17.05 Gliniarze (7/32) - serial 

sens. USA (powt. ) 
18.00 Aktualności 
18.10 Prawo i miłość (21/22) -

serial obycz. USA 
19.05 Mełrose Płace (207) - serial 

obycz. USA 
20.00 Skok w ciemność- film sens. 

USA, 1996 (95 min) 
jerry Price pada ofiarą zabój­
stwa. jego siostra Anne (Ch . 
Ross}, podejrzewając swą przyja­
ciółkę Sl10ron (T. Ali} o dokona­
nie tej zbrodni, obmyśla precyzyj­
ny plan zemsty. Pozoruje własną 
śmierć tak, aby wszystkie dowo­
dy wskazywały, że zamordowała 
ją Sharo1r. iespod.ziewanie po­
jawiają się pewne okolicznoścz, 
które znacznie komplzkujq sytu­
ację. 

21.50 Cobra - oddział specjalny 
{32/33) - serial sens. niem. 

22.50 Amerykańska yakuza - film 
sens. US (powt.) 

0.35 Skok w ciemność -film sens. 
USA (powt.) 

2.10 Zakończenie programu 

6.00 Piosenka na życzenie 7.00 Bar 
7.30 Pokemon 7.55 Psotny Bill 8.20 
Roswell : W kręgu tajemnic (14) 
-serial SF USA (powt.) 9.10 Bar 9.45 
Benny Hill10.15 Rozwód po amery­
kańsku (49)- serial obycz. USA 10.40 
Awantura o kasę - teleturniej 11.30 
Różowa Pantera - serial anim. 11.55 
Kachorra to ja {17) - telenowela ar­
gent. (powt.)12.45 Luz Maria (9) -
telenowela peruw. 13.40 Hitmania 
14.35 Pokemon 
15.00 Miodowe lata (88)- serial kom. 

pol. (powt.) 
15.45 Informacje 
16.05 Różowa Pantera - serial anim. 
16.25 Kachorra to ja (18)- telenowe-

la argent. 
17.20 Idol Extra - program rozryw-

kowy 
18.15 Bar - plusy i minusy 
18.45 Informacje, Sport 
19.10 Prognoza pogody 
19.15 Rosyjska ruletka - teleturniej 
20.05 Bar - płusy i minusy 
20.45 Samo życie (112)- serial obycz. 

pol. 
21.15 Idol - program rozrywkowy 
21.30 Losowanie Lotto 
22.15 Ally McBeal {96) - serial kom. 

USA 
23.10 Informacje, Sport 
23.25 Prognoza pogody 
23.30 Graffiti - program pub!. 
23.45 Bar 
0.45 Opiekunka - thriller USA, 1991 

(89 min) 
Nieprzychylnie nastawiona do otocze­
nia Nell żyje we własnym świecie, 
marząc o idealnej rodzinie. Pewnego 
wieczoru opiekuje się pięcioletnią có­
reczką bogatego pisarza. Zaczyna 
sobie wyobrażać, że jest we własnym 
domu, a dziewczynka jest jej praw­
dziwym dzieckiem. Wizja powstała 
w jej wyobraźni jest tak silna, że Nell 
gotowa jest zabić każdego, kto bę­
dzie chciał zagrozić jej rodzinie. 

2.30 Muzyka na bis 
5.00 Zakończenie programu 

tv4 
6.00 Strefa P 6.30 Tilt TV 7.00 Mu­
zyczne listy 7.50 Sklep Mopotopa -
serial anim. (powt.) 8.15 Rudzielec -
serial anim. {powt.) 8.40 Masked Ri­
der - serial anim. (powt.) 9.05 Fiorel­
ła (130) - leJenowela peruw. (powt.) 
10.00 Zbuntowany anioł (33) - tele­
nowela argent. (powt.) 10.50 Baza 
Eensacola (9) - serial sens. USA 
(powt.) 11.40 Karolina w mieście 
{20) - serial kom. USA {powt.) 12.05 
Menażeria (12) - serial obycz. USA 
(powt.) 13.00 Strefa P - program 
muzyczny 13.25 Tilt TV - magazyn 
13.55 Sklep Mopotopa 14.20 Rudzie­
lec 14.45 Masked Rider 
15.00 FioreUa (131) - telenowela pe­

ruw. 
16.00 Muzyczne listy 
17.00 Dharma i Gr e g ( 14) - serial 

kom. USA 
17.30 HOT CHAT- program pub!. 
17.45 Dziennik i Prognoza pogody 
18.00 Zbuntowany anioł (34) - tele-

nowela argent. 
19.00 Nick Fufy - film sens. USA, 

1998 (86 min) 
ick pracował jako agent Tajnej 

Rady Czujności Antyszpiegowskiej. 
Po bogatej w emocjonujące wyda­
rzenia służbie przeszedł w stan spo­
czynku. Musi powrócić do sfuiby, 
by stawić czofa radykalnej organi­
zacji Hydra, kierowanej przez All­
dreę von Strucker. 

20.55 Misja w czasie (3) - serial SP 
USA 

21.50 Dziennik 
22.05 Informacje portowe i Progno-

za pogody 
22.15 Zyciowa szansa - teleturniej 
23.15 Komenda - magazyn 
23.45 Uśmiech mordercy - dramat 

krym. USA, 1999 (95 min) 
1.45 X Laski - program erotyczny 
2.15 1uzyczne listy 
3.05 Muzyczny VIP 
3.40 kuku - program rozrywkowy 
4.05 To ię w głowie nie mie ci - ma-

gazyn 
4.25 Zakończenie programu 
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Ogłaszasz się 
tułaj? 

Bardzo dobrze, lecz ... 

nie zapomnij o prezentacji Twojej 
firmy w nowej Panoramie Firm! 

Pospiesz się, zostało niewiele czasu! 

tel. (041) 331 72 42 
o 602 539 969 

2191/km 

panorama 
FIRm 

> 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Farmaceutycznego 
"CEFARM-KIELCE" S.A., Kielce, ul. Jagiellońska 70 
ogłasza przetarg ofertowy pisemny, nieograniczony 
na sprzedaż praw wieczystego użytkowania gruntu 

oraz własności budynków następujących nieruchomości: 

l. Nieruchomość zabudowana polożona w Dałeszycach przy 
ui. Grottgera 6, oznaczona w ewidencji gruntów obrębu Dale zycc 
jako działka nr 2465 o powierzchni 0,09 ha, zabudowana budynkiem 
użytkowo-mieszkalnym (dotychczas apteka oraz mieszkanie) 
o powierzchni użytkowej 226,7 m kw., nieruchomość posiada 
KW nr 39796 prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Kielcach. 

Cena wywoławcza za ww. nieruchomość wynosi 200.000,00 zł. 

2. Nieruchomość zabudowana polożona w Stopnicy przy 
ul. Kościuszki 14, oznaczona w ewidencji gruntów obrębu Stopnica 
jako działki nr 413/3 i 414/ 1 o powierzchni łącznej O,l20Iha, 
zabudowana budynkiem użytkowo-mieszkalnym (dotychczas apteka 
oraz mieszkanie) o powierzchni użytkowej 219,0 m kw., nieruchomość 
posiada KW nr 39270 prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Busku Zdroju. 

Cena wywoławcza za ww. nieruchomość wynosi 200.000,00 zł. 

3. Nieruchomość zabudowana położona w Polańcu przy ul. R nek 34, 
oznaczona w ewidencji gruntów obrębu Połaniec jako działka nr 5267 
o powierzchni 0,0858 ha, zabudowana budyniciem użytkowo-mi e zkalnym 
(dotychczas aptekaoraz mieszkanie) o po~erzchni użytkowej 290,0 m kw., 
nieruchomo • ć posiada KW nr I 9719 prowadzoną przez Wydział Ksiąg 
Wieczystych w S taszo wie. 

Cena wywoławcza za ww. nieruchomość wynosi 240.000,00 zł. 

4. Nieruchomość zabudowana polożona w Lopusznie przy 
ul Przedbor kiej 10, oznaczona w ewidencji gruntów obrębu Łapuszno 
jako działka nr 234 o powierzchni O, 1156 ha, zabudowana budynkiem 
użytkowo-mieszkalnym (dotychczas apteka oraz mieszkanie) 
o powierzchni użytkowej260m kw., nieruchomość posiada KW nr 26382 
prowadzonąprzez Wydział Ksiąg Wieczystych we Włoszczowie. 

Cena wywoławcza za ww. nieruchomość200.000 00 zł. 

5. ieruchomość zabudowana położona w Ciepielowie przy 
ul. zkolnej 2, oznaczona w ewidencji gruntów obrębu Ciepielów jako 
działka nr 606 o powierzchni 0,07 ha, zabudowana budynkiem 
użytkowo-mieszkalnym (dotychczas apteka oraz mieszkanie) 
o powierzchni użytkowej 151 , l m kw., nieruchomość posiada 
KW nr 935 prowadzoną przez Wydział Ksrąg Wieczy tych Sądu 
Rejonowego w Lipsku. 

Cena wywoławcza za ww. nieruchomość wynosi 140.000,00 zł. 

6. ieruchomo ć zabudowana P,Ołożona w Tarłowie przy 
ul. Czekarzew k.iej 7, oznaczona w ew1dencji gruntów obrębu Tarłów 
jako działka nr 1480 o powierzchni 0,11 ha, zabudowana budynkiem 
użytkowo-mieszkalnym (dotychczas apteka oraz mieszkanie) 
o powierzchni użytkowej 275,0 m kw., nieruchomość po iada 
KW nr 57186 prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Sandomierzu. 

Cena wywoławcza za ww. nieruchomość wyno i 240.000,00 zł. 

7. ieruchomo'ć zabudowana polożona w Dwikozach przy ul. 
póldzielczej 4, oznaczona w ewidencji gruntów obrębu Owikozy jako 

działka nr !54 I 17 o powierzchni 0,25 ba, zabudowana budynkiem 
użytkowo-mieszkalnym (dotychczas apteka oraz mie zkanie) o 
powierzchni użytkowej 345,0 m kw., nieruchomość po iada KW nr 
58304 prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Sandomierzu. 

Cena wywoławcza za ww. nieruchomo ć wyno i 360.000,0 zł. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium 
w wysokości l O proc. ceny wywoławczej na konto BŚK S. . 
I O/Kielce nr l 050 I 416-0500003785 w terminie do dnia 4.XI.2002 r. 

Przetarg odbędzie ię w dniu 5JC1.2002 r. w siedzibie półki 
o godz. l O. Szczegółowe in fonnacje o przedmiocie przetargu 
i jego warunkach można uzyskać pod nr. telefonu 0502 437- 60 
lub 34-574-11, w. 232. 

812/em 

11 

... 

http://sbc.wbp.kielce.pl/
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Nowa oferta 

WYŚLIJ 
-SMS 

z treścią ogłoszenia 

dAK WYSŁAĆ OGŁOSZENIE PRZEZ TELEFON? 
WPISZ (maks. 160 znaków): 
Sl#numer rubryki#treść ogłoszenia (maks. 154 znaki) 
SPRAWDŹ ZANIM WYŚLESZ! 
Przykład 
Sl#15# Sprzedam samochód osobowy 1900 r., Kielce tel (000) 00-00-00 

Wyślij SM S-a pod numer 7960. Dotarcie SM S-a z ogłoszeniem zostanie potwierdzone SMS-em zwrotnym. 
Jeśli przesłane ogłoszenie będzie zgodne z regulaminem wysyłania ' 
i publikowania ogłoszeń drobnych przez SMS, wydrukujemy je w .Słowie ludu" w ciągu 3 dni roboczych. 

Cena wysłania SMS-a z ogłoszeniem pod numer 7960 wynosi 9 zł+ 22 proc. VAT. 
Regulamin wysyłania i publikowania ogłoszeń dostępny jest w Biurach Reklam i Ogłoszeń .Słowa Ludu". 
UWAGA! Przyjmujemy ogłoszenia tylko do podanych niżej rubryk (ogłoszenia matrymonialne 
i towarzyskie nie będą drukowane). 

drobnego przez telefon komórkowy 
. my je wydrukujemy!!! 

01 - motoryzacja 
02- biznes 
03 - budownictwo 
04 - elektronika 

05 - kosmetyka 
06 - komputery 
07- kupno 
08 -lokale 

09 - medycyna 
10 - naprawy 
11 -nauka 
12 - nieruchomości 

13 - praca szukam 
14- praca dam 
15- różne 
16 - sprzedaż 

17 - turystyka 
18- usługi 
19 - wideofilmowanie 
20- zguby 

AUTO·MOTO 

0001 S.C. AUTA powypadkowe kupię 

-0604-228-214. 

gb4338 

0001 S.C . AUTA powypadkowe , 

zniszczone- kupię . 0606-257-181 . 

gb4340 

041/343-17-57. AUTOALARMY. RATY. 

nt384 

041/345-16-29. HURTOWNIA- autoczę­

ści zachodnie. BEZPŁATNA WYMIANA 

amortyzatorów. Tłumiki . Blacharka. Oświe­

tlenie . MOTOMARKET. Jagiełloriska 23. 

nt392 

041136-222-35 MOTOART - autoczęści 

do zachodnich . HURT. Detal. Kielce , 

Tarnowska 18. 

041/362-00-29 

AUTONAGAZ 

Kielce, Pakosz 53. 

RATY. 

nd435 

nt453 

041/368-44-23 JESIEŃ Z IKAREM. Bez-

płatny przegląd stanu technicznego Twoje­

go pojazdu. Wymiana tłumików . Mycie. 

Przeglądy rejestracyjne. Rabaty do 40%, 

Kielce, Krakowska 220, www.ikar1 .gratka.pł . 

nd393 

AUTO- SZYBY. Kielce. 361-57-17. 

ng362 

AUTOALARMY. 041/34-434-79. 

nt400 

AUTOSZVBY . .,Autofenix" Kielce, Wrzo­

sowa 25,361-61-71 . Radom. Warszawska 

115, tel./fax 333-27-00. Szewce 39 k. Kielc, 

346-52-05. 

ng363 

CZĘŚCI do samochodów 

japońskich, koreańskich, BMW. 

Sklep- hurtownia. 

Kielce, Pakosz 53,361-18-56. 

ng367 

INTER CARS S.A. Dystrybucja części 

do samochodów zachodnich . Kielce, 

Słowackiego 6, 041/361-61-06, 344-23-73. 

nd399 

OPONY, felgi, naprawa, renowacja felg. 

Warszawska 170,041/332-22-12. 

nj223 

SPECJALNA oferta dla użytkowników 

Fiata Punto rok produkcji 1996, 1997, 

1998, 1999. Szczegółowe Informacje: 

teł. 041/368-60-03 , 041/344-27-09 , 

www.soloauto.pt 

ng389 

WYPOŻYCZALNIA SAMOCHODÓW 

.AGM'" 041/362-93-63, 0602-601-695. 

nt431 

BUDOWNICTWO 

0% REKLAMACJI 

antywłamaniowe 

drzwi 

e GERDA e 

.Firmus• 

Kielce, Paska 6. 

362-91-00. 

nt457 

AUTOBRAMY. 041/366-19-17. 

nn202 

BRAMY garażowe, ogrodzeniowe, 

napędy. BLACHY dachówkowe, trapezowe 

- producent. 041/331-49-62. 

nt408 

BRAMY, automatyka, szlabany. Bariery 

parkingowe. 041/366-46-52, 300-33-28. 

nt444 

BRAMY. Ogrodzenia. Siatki. 

041/346-46-93. 

nt396 

BRAMY.NET.PL. 041/345-09-41 , 

502-58-05-43. 

nt436 

KLEJ do styropianu - tanio. 

041/346-54-13. 

gb2834 

KOSTKA brukowa. bloczki, ogrodzenia 

betonowe. Niestachów 69, 0411302-13-14. .... 
OKNA PCV - producent. PROMOCYJ­

NE CENY. .. Okno", Łódzka 308 , 

041 /346-19-17. 

nt423 

OKNA, drzw1, parapety. Adaptaqa 

wnętrz . Drokplasr·. Kielce . Nowa 5 

041/361-88-52 

nd398 

PARAPETY. schody. kom1nki - producent. 

Jagiełloriska 11. Okrzei 65. 041/345-42-06. 

343-14-77, 307-35-06 

nt472 

WYKŁADZINY PCV. Hurtownia fabrycz­

na .LENTEX", hurt - detal - raty. Kielce, 

Chęcir'lska 14. 041 /362-12-97. 

nd400 

KUPNO 

MAKULATURA, folia, złom . Kielce , 

ul. Zagnańska 232 teł. 0411344-10-03. 

kb2134 

MAKULATURA, folia, złom . 

Skarżysko-Kamienna, ul. Rejowska 65, 

teł. 0411251-10-66. 

kb2135 

LOKALE 

041/344-63-63 EUROLOCUM- od 1984, 

Sienkiewicza 9. 

ng360 

AGENCJA INTERLOCUM. Kielce, 

041/344-53-62. 

nt368 

DO WYNAJĘCIA 2-pokojowe. Kielce, 

Kochanowskiego, 041/342-50-07 , 

502-190-214. 

gb4406 

DO WYNAJĘCIA lokal 50 m !<w . 

-Skarżysko . 041/2530-726 po godz. 20.00 

gb4405 

SPACEROWA, nowe mieszkania, 

· wyjątkowa lokalizacja. 0602-34-82·68. 

gb4287 

SPRZEDAM M-3, Kielce- Kochanowskie­

go. 0602/571-927 

gb3896 

SPRZEDAM mieszkanie 54 m kw. 

Ślichowice . 0606-414-695. 

gb4395 

MEDYCYNA 

041 /369-82-76 - ALKOHOLOWE 

Pogotowie - odtruwan ie . ESPERAL. 

0604-137-235. 

AUTOMATYKA 
do bram wjazdowy~h 

AUTORYZOWANY PARTNER 
P.H.U. ,.HORMAK" s.c. 

Kielce, Domaszowice 17 4F 
teł. 342·84-32, fax. 342·83-09 

GINEKOLOG - leczenie, zabiegi 

0602/335-083 

GINEKOLOGIA- doświadczeni 

śd. 0607/887-732. 

NAUKA 

ANGIELSKI 

-NIEMIECKI 

-FRANCUSKI 

,WORLD OPEN' 

Szkoła Języków Obcych 

Kielce, 

tródłowa 19 

041/343-13-16 

346-16-00 

CHEMIA- 041/34-404-7~. 

CHEMIA. 041 /344-89-93. 

041/344-32-02. 

041/343-12-52. 

MATEMATYKA- 041/345-38-15. 

041/331-68-63. 

http://sbc.wbp.kielce.pl/



ER UCHOMOŚCI 

działkę (Dyminy przy ulicy Ście-

041/332-23-25, 0602-601-695. 

nt473 

PRACA SZUKAM 

szuka pracy. 0609-296-166. 

RÓŻNE 

gotówkowe, 041/346-18-24. 

nd416 

holenderskie skórzane 

wizy bez1erminowe umożli-

SPRZEDAŻ 

18-81 SIATKI plastikowe, meta-

wlaściciel , 16.400 zJ + opony. 

33 1-QS-07. 

blaszaki , od 700 zl. Tel. 

~-11-08. 

kb2072 

sprzedaż; 

nia, pustaki, bloczki, przepusty, 

teriva. ATEST. 0411317-16-07. 

favorit 1,3 (1996), czerwona, 

·tsoo. 041/354-43-76.504-214-220. 

16-mies., 

TURYSTYKA 

• 0601/280-977. Frankfurt. 

31 

ws156 

Sycylia . te l. 

kb2163 

USLUGI 

041/303-16-47- TELEWIZVJNE. 

gb4231 

041/331-13-41 - PIECYKI, kuchenki , 
naprawa, hydraulika. 

w 
dowolnej 
rubryce 

gb4308 

ZA 

041/331 -29-83- HADES- dodatkowe 

drzwi, również stalowe. 

gb4137 

BALUSTRADY nierdzewne. 605-899-305. 

gb4371 

BIURO Rachunkowe. 041/362-31-10. 

gb3950 

CYKLINOWANIE, układanie- 0411331-

04-36. 

gb4271 

CYKLINOWANIE. 041/303-12-54 

gb4243 

CYKLINOWANIE. 041/312-74-00. 

gb4378 

CZYSZCZENIA dywanów, verticali. 

041/366-78-86. 

gb4147 

CZVSZCZENIE automatem dywanów. 

0411362-19-07. 

CZYSZCZENIE 

-041/331-75-64. 

gb4379 

dywanów 

gb3920 

GLAZURA, hydraulika, remonty. 

041 f346..44..49. 

gb4396 

GLAZURA, terakota, malowanie, 

szpachlowanie, remonty. 041/315-47-64, 

608-81~72. 

gb4397 

VERTICALE - taluzje - rolety 

-producent. 041/368-68-77. 

gb4136 

lALUZJE tanio. 0411369-86-37. 

gb4139 

PROMOCJA 

ogłoszenia 

drobne 

Jeśli zamówicie Państwo 
1 ogłoszenie drobne 
w dowolnym wydaniu 
.. Słowa Ludu", to otrzymacie 
1 dodatkową gratisową 
emisję w wybranym 
przez siebie dniu. 

Oferta dotyczy osób fizycznych 
zlecających ogłoszenia prywatne. 

HYDRAULICZNE. 041/332-39-28; 

0502-542-071. 

gb4372 

MALOWANIE - 041/362-53-70. 

gb4355 

MALOWANIE natryskowe, tapetowanie. 

0411362-52-52. 

gb4056 

NAPRAWA pralek. 041/332-37-46. 

gb3999 

PANELE - 041/362-53-70. 

gb4354 

PRZEPROWADZKI- tanio. 0411366-78-36, 

0603-34-36-01 . 

R-0-L-E-T-Y 

ANTYWŁAMANIOWE 

ROLETKI 

TEKSTYLNE 

VERTIKALE 

PARAPETY 

PRODUCENT 

ALUTECHNIKA 

Paderewskiego 3 

041/343-07 .{)3. 

LALUZJE, verticale, rotelki tekstylne, 

041/331-31-62,0501-725-421 . 

gb4367 

KLUCZE dorabiam - wystawiam faktury 

-Kielce, ul. Hipoteczna 2. teł. 343-12-78. 

sms90 

ZGUBY 

KOZŁOWSKIEJ Ewie skradziono: dowód 

osobisty, prawo jazdy, karty bankomatowe 

(10.X.2002). 

gb4410 

ROLETY ANTYWLAM. 

ALUTECHNIKA, Paderewsklego 3, 

343.{)7 .{)4. 

nt376 

ROLET - 041/362-03-67, 0691-860-680 

Kusoc1ńskiego 50. JUZ OD 165 zVm kw 

ng358 

WMK. Leszczyńska 1, 041/368-00-32 

nt427 

OPRAWA OBRAZÓW 

041/361-37-49, Chęcińska 14 

nt360 

Wojska Polskiego 27, tel 361 -36-61 

gb4297 

DAMPRACĘ 

BIZNES na cale życie . 0604/209-687, 

www. naturalnewitaminy. pl 

kb2042 

DOMOWA, 18\)0, umowa - 0691 -735-663 

kb2160 

FIRMA zatrudni - dział obsługi klienta , 

7 zł/h . 041/368-22-52. 

gb4365 

FIZVCZNA wyjazd. 0601/552-755 

kb2192 

SZKLARSTWO 

LUSTRA, oprawa obrazów - luster. 

szlifowanie szkła , wszelkie usługi szklar­

skie. Kielce, Turystyczna 1, 331 -54-79. 

nd414 

SZYBY ZESPOLONE 

PRODUKCJA. montaż , wymiana 

Certyfikat ISIC , Kielce , Kolon ia 11 , 

368-47-50. 

nd413 

DOMOFONY. 041/362-31-82. nt380 ,-e~~~ ceramiczne, cementowe 

gb4370 

GLAZURA - hydraulika - 041/362-53-70. 

gb4357 

GLAZURA - malowanie - panele . 

041/361-33-60, 0502-202-062. 

ROLOKASETY. MOSKITIERY: ZWijane. 

ramkowe PROMOCJA' Roielki tekstylne. 

vert1kale . żaluzje. okna . Hurtown1a 

Materiałów Vertikalnych .WMK". Leszczyil­

ska 1. 041 /368-00-32. 0411344-14-80. 

fax 344-33-77. 

gb4403 

Ośrodek Wspierania Przedsiębiorczości 
przy Stowarzyszeniu Forum Pracodawców w Kielcach 

zaprasza do udziału w szkoleniach 
STUDIA PODYPLOMOWE 

z zakresu 

WYCENY NIERUCHOMOŚCI 

nt429 

POD KIEROWNlCTWEM MERYTORYCZNYM PROF. ANDRZEJA HOPFERA 
•• 

STUDIUM "D_RAMA I ASERTYWNOŚĆ" 
(dla dzieci, młodzieży i dorosłych) 

••• 
PRAKTYKA ZAWODOWA 

Z ZAKRESU WYCENY NIERUCHOMO CI- ID EDYCJA 
•••• 

SEMINARIA 
e OWELIZACJA USTAWY O ZAMÓWIENIACH PUBLICZNYCH 
e KAPITAL POCZĄTKOWY- zaj~<Cia 23 października 2002 r. godz. 9.00 

w siedzibie SFP w Kielcach ~ 
Bliższe informacje i zapisy w naszej siedzibie przy ulicy Sienkiewic:za 68ll p. ~ 

lub pod numerem telefonu 344-80-80, pon. 12-18 godz., wtorek- piątek. 10-18 godz. 

= IZOBUz>i 

ceramiczno-blaszane. 
Gonty bitumiczne, papy, 

.._..._" folie dachowe, rynny pcv, 
okna dachowe, ocieplenia, 
centralne odkurzacze. 

Kielce, ul. Skrzet/ewska 4 
tel./fax (0-41) 345-59-85 

D O M . Y ~~~- d. 
~ 

dlo Twojej rod~iny l 
Sprzedoi golowych projektów domów jednorodzinnych i obiektów loworzyszqcych, l 

kolologów oraz CD-ROM . 

ERNIKA 2002 NR 242 

http://sbc.wbp.kielce.pl/
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Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej w Pińczowie 

w miejscowości Motkowice, gm. lmielno 
posiada lokal mieszkalny w stanie wolnym kat. M-4 

o pow. 66,37 m kw., n piętro. 
W związku z powyższym istnieje możliwość uzyskania przez 

członków oczekujących w naszej Spółdzielni lokatorskiego 
prawa do lokalu pod warunkiem wpłacenia wkładu 
mieszkaniowego w wysokości 15.220,00 zł. 

Oferty należy składać na piśmie na adres biura Spółdzielni 
Mieszkaniowej, uL 3 Maja 14dodnia3l .X.2002r. 

W przypadku zgłoszenia się kilku członków o uzyskąniu prawa 
do lokalu zadecyduje kolejność rejestru członków oczekujących . 

Informacje w przedmiotowej sprawie można uzyskać w biurze 
Spółdzielni , pokój nr4lubtelefoniczniem357-22-45, wew. 21. 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

Zamawiający - Oddział Świętokrzyski 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepclnosprawnych, 

al. IX Wieków l(jelc 3, 25-955 }(jelce 

ogłasza przetarg nieograniczony 

na świadczenie usJug polegających na sprzątaniu pomieszczeń 
zajmowanych przez Oddział na cele biurowe. 

Okres realizacj i zamówienia obejmować będzie 36 miesięcy licząc 
od dnia podpisania umowy. 

O zamówienie publiczne mogą ubiegać się dostawcy nie podlegający 
wykluczeniu z postępowania z powodów wymienionych w art. 19 
i spełniający warunki wynikające z art. 22 ust. 2 Ustawy z dnia l O czerwca 
1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. Nr 72, poz. 664). 
Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem preferencji 

krajowych. 
Osobą uprawnioną do kontaktów z Oferentami jest: Aneta Trafialek 

teł. (0-41) 34-21-967 w godz. 8.00-14.00 pok. 441. 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego 

w pokoju nr 441 do dnia 30 października 2002 r. do godz. 10.00. 

Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiająceeo 
w pokoju nr 444 dnia 30 października 2002 r.eodz.ll.OO •. 

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium ceny 
-IOOproc. 
Dokumentację przetargową wraz z warunkami zamówienia 

można odebrać osobiście w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 441 
nr teł. (0-41) 34-21-967. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
Zamawiający odstępuje od wniesienia wadium (art. 15 ust l Ustawy z dnia 

l O czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych Dz. U. Nr 72, poz. 664 ). 2199~~un 

Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Kielcach 

informuje, że na stronie internetowej pod adresem: 

www.sejmik.kielce.pl/szmiuw, 
będą ogłaszane przetargi, 

organizowane przez tut. Zarząd ~ .. ~ 
zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych. 

SkodaOCTAVIA 

cena samochodu: 40 550 PLN 
wkład własny: 20 000 PLN 
okres krecjytu: 72 miesiące 

~........,.,... ...... 
SkodaocrAVIA 

· już od 40550 PLN 

SkodaKredyt 

Czy zadba.łeś 
o prezentację · 

wojej tirrńy 
w Panoramie Firm 
Kielce 2003? 
Osoby szukające produktów i usług są zdecydowane na konkretny 

zakup, więc sięgają po Panoramę Firm - najlepszy katalog teleadresowy 

w Kielcach. Daj się znaleźć przyszłym Klientom i zaprezentuj firmę 

w naszym katalogu. Reklama w Panoramie Firm pomaga sprzedawać 

więcej , dlatego to najbardziej efektywna reklama dla firm! 

Pospiesz się, zostało niewiele -czasu! 

teł. (041) 331 72 42 
o 602 539 969 

http://sbc.wbp.kielce.pl/
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boiskach 
py 
Wyniki meczów elimina­
cyjnych do piłkarskich 
Mistrzostw Europy. 

Grupa 2: Luksemburg- Ru-
0:7 (0:4) Bramki: Co­

- trzy (45, 47 , 84), 
Moldovan - dwie (2, 6), 

Rado i (25), Tiberiu Ghio­
(79). 
Norwegia - Bośnia i Herce­
. a 2:0 (2:0) Bramki: Claus 

vam (6), John Arne Rii­
). 

Grupa 3: Czechy- Białoruś 
(2:0). Bramki : Kare! Pobor­
(7), Milan Baros (23). 
Aus tri a - Holandia 0 :3 

Seedorf (15), Cocu (20), 
(29). 

ru pa 4: Węgry - San Ma-
3:0 (0:0). Gera (49, 61 , 89) 
Grupa 5 : Isla ndia - Litwa 
(0: 0) Bramki : Eidur Gu­

n dwie - (61 , 73), Heidar 
on {49). 
ru pa 6: Grecja - Armenia 

l :0) Bramki: Demis Niko­
dwie- (2, 61). 

Gru pa 7: Turcja- Liechten-
5: 0 {3:0) Bramki: Serhat 
·dwie (81, 90), Okan Bu­

(7). Umit Davala (14), Iłhan 
·z (23) . 

Grupa 8: Bułgaria - Ando­
:1 (1:0) . Bramki: dla Bułga­
Georgi Czilikow (37), Kra­
. Balakow (59) ; dla Andory 

Lima (81). 
pa 9 : Jugosławia - Fin-

2: 0 (0:0) Bramki: Darko 
i c (55), Sini sa Mihajlo-

- (soy) 

Proszawianka - Pogoń 1 :0 

Cudu .nie było 
Dudek (Pogoń) . Sędziował Guzik 
(Krosno), widzów 300. W zaległym meczu liiligi 

małopolskiej Proszawian­
ka Proszawice pokonała 
Pogoń Staszów 1:0 (1:0). 

'!ylko pierwsza połowa przy­
niosła trochę emocji nielicznej 
zresztą grupie kibiców, choć obie 

Bramka- Bagnicki 31. drużyny zagrały słabo. W grze 
Proszowianka : Łaciak - Ja- pełno było niedokładności i przy­

skólski , Jalocha, Giza - Chlipała padkowości. Gospodarze mini-
(58 Małota), Bagnicki, Jędraszczyk, mainie wygrali, bo mieli troszkę 
Zawadzki (66 Wtorek), Mielec - więcej szczęścia pod bramką Po­
Paszkiewicz (60 Frączek) , Wyroba. _ goni . 

Pogoń: Piętka- Madej, Bart- W 29 minucie strzelał Ję-
nik, Cieciura- Sejdziński (86 Wosz- draszczyk, ale bramkarz Pogoni 
czycki), Dudek, Łętocha, Górecz- odbił piłkę przed siebie. Na szczę­
ny, 'frela (78 Rzepa) -Lebioda (46 ście z dobitką spóźnił się Chlipa­
ZieliJ1ski, 73 Franus) , Karasiński. ła. Dwie minuty potem Proszo-

Zółte kartki: Bagnicki (Pro- wianka jednak prowadziła . Lebio­
szowianka) ; Cieciura, Sejdziński , da sfaulował przed polem karnym 

Piłkarze Pogoni wciąż nie mają powodów do zadowolenia 

Bagnickiego. Rzut wolny wykony­
wal )ędraszczyk, piŁka trafila do 
Bagnickiego, który głową pokonał 
Piętkę. 

Pogoń mogła wyrównać 
w 36 minucie . Atak zainicjował 
Trel a , podał do Górecznego, a ten 
natychmiast posłał piłkę do sto­
jącego kilka metrów przed bram­
ką Proszowianki Karasińskiego . 
Napastnik Pogoni strzelił prze­
wrotką, ale piłka trafiła w po­
przeczkę. 

Druga połowa była znacznie 
~łabsza w wykonaniu obu drużyn . 
Zadna nie stworzyła już sytuacji, 
po której mógłby paść gol. Debiut 
trenera Włodzimierza Gąsiora 
w Pogoni nie wypadł więc pozy­
tywnie, ale po dwóch dniach pracy 
trudno było spodz1ewać się cudów. 

W pozostałych meczach ro­
zegranych wczoraj : 

Górnik Wieliczka- Unia Tar­
nów 0:0, Łada Biłgoraj - Lewart 
Lubartów 1:0 (0:0) . Bramka: Ko­
nopelski 90. Sędziował : Szrek 
(Kielce) . 
1. Stal 13 25 20-11 
2. Sandecja 12 24 17-13 
3. Cracovia 11 22 31-8 
4. Siarka 13 21 15-13 
5. Kolporter Korona 12 20 1 4 -1 O 
6. Skawinka 12 20 20-17 
7. Hutnik 13 19 18-14 
8. Polonia 12 19 17-18 
9. lada 12 19 18-20 
10. Nida 12 18 16-12 
11 . Górnik 11 17 18-1 0 
12. lewart 12 13 14-16 
13. Proszawianka 13 13 12-21 
14. Ni edźwiedź 13 11 12-19 
15. Unia 13 11 11-19 
16. Motor 11 8 8-22 
17. Pogoń 11 6 6-24 

(sts) 

Liga w Pińczowie W Koneckiem to strzelają 

rezes Nidy strzela 
Zakładzie Karnym 

11 kolejkę spotkań 
rozegrali piłkarze 
rywalizujący w Pińczow­
ski~j Lidze Halowej. 

Na niewiele się zdała d osko­
gra prezesa Lafarge Nida 
Mariusza Auguścika w s po-
przeciwko ekipie Działal­

spodarcza. Auguścik 
gola, ale jego zespół prze-
2:7. Ważną bramkę i asy­

--"'"'"·""" prezes Nidy, Ma-
w konfrontacji Zakła­

z Doliną Nidy. Nie­
się, że gol zapew­

" trzy punkty, 
"chody" u naczelnika 

II kolejki: Eko Inż -
5 :4. Bramki: Olszew­

Majcher, Deka -Bo-

. niszewski 2, Ząbek, Drabik; Dzia­
łalność Gospodarcza - Lafarge 
7:2. Kłap 3, Błach 2 , Dygon, 
Gwiaździński - Auguścik, Siek; 
Gomar- Rigips 2 :4. Gręda, Spy­
chała - K. Domagała, A. Domaga­
ła , Boksa, Gwizd; Zakład Karny­
Dolina Nidy 5:3 . Woźniak 2, 
Karcz, Luty, Kajda - M. Domaga­
ła 2, Kalita. 
1. Zakład Kamy 2 6 
2. Rigips 2 6 
3. Telekomunikacja 1 3 
4. Dział. Gosp. 1 3 
5. Policja 1 3 
6. Eko Inż. 1 3 
7. Gomar 2 3 
8. Euro Cash 1 O 
9. Straż 1 O 
10. PSB 1 O 
11. lafarge 1 O 
12. Dolina Nidy 2 O 

7-5 
6-4 
6-0 
7-2 
6-4 
5·4 
7-7 
4·5 
4-6 
3-5 
2·1 

3-11 
(mac) 

Podwójny hat trick MKS-u 
Nie było większych 
niespodzianek 
w rozegranych wczoraj 
meczach trzeciej rundy 

Pucharu Polski w okręgu. 

Niespodziewane wyniki pa­
dły tylko w Nowinach, Kajetano­
wie i Koniemłotach . Ostre strzela­
nie urządziły sobie drużyny z po­
wiatu koneckiego, Heko i MKS . 
W tym drugim zespole zanotowa­
liśmy aż dwa ha t tricki. 

Baszta Rytwiany- Spartakus 
Daleszyce 4:6 (1:3) . Kaczmarski 
2, Śniaz, Zugaj dla Baszty. 

Bucovia Bukowa- Kolporter 
Korona Kielce 0 :3 (0:1). Michal­
ski 38, Mitek 77, Basąg 89. 

Nowiny - Skała Tumlin l :3 
{1:1). Słoń 2, Rębosz dla Skały. 

Cukrownik Wiostów - Star 
Starachowice 0:2 (0:2) . Zieliń­
ski 2 . 

GKS Rudki - Orlicz Suched­
rnów 4:0 (1:0). Wojciechowski 2, 
Cieślik, Sałwerowicz . 

Astra Piekoszfw - Heko 
Czermno 0:10 (0:5) . tęgowiak 2, 
Grzegorzewski 2 , Wojtaszek 2, 
Zimoch 2, Kopytowski, Jasiński . 

GKS Kluczewsko - Wierna 
Małogoszcz 0:2 (0:2). Grzesik 20, 
Lniany22. 

MKS Końskie - Sporting 
Kielce9:1 (2:0) . Myśliwy8, 16, 78, 
Sobieraj 47, 51 karny, 81, Koryt­
kawski 62, 84, Wiktorowicz 55 
- Jugo 75. 

GKS Łoniów-Alit Cementow­
nia Ożarów 1:4 (0:4). Kanarski, 
Woj taś, Klimek, Orliński dla Alitu . 

LZS Koniemłoty- Piast Chę­
ciny 5 :3 (1:2). O para 2 i Pać dla 
Piasta. 

Świt Ćmielów- Czarni Poła­
niec 2: l (l :0). Sołtykiewic.z 45 i 
Maz,epa 78 dla Świtu . 

LZS Samborzec-Wisła San­
domierz 2:5 (1 :2). Mazur i Ciach 
dla Samborca. 

Lubrzanka Kajetanów- Gra­
naVRuchSkarżysko2: 1 (0:1, 1:1) . 
Gos 45, Adamczyk 95- Dróżdż 33 
z karnego. (sts) 

Z RÓŻNYCH AREN 

W ekstraklasie 
Zaległe mecze z 7. kolej­

ki ekstrakłasy szczypiorni­
stów: Wybrzeże Gda6sk ; Wi­
sła Plock 21:26 (15:14), Sląsk 
Wroclaw - Mostostal Anilana 
Łódź 36:34 (17:14). 

Teraz z Pałacem 
Siatkarki WSBiP Ostro­

wiec pokonały drugi raz AZS 
Polit chnika Wulkan Często­
chowa3:1 (25:15, 16:25,25:17, 
25:18) i aFansowałydo następ­
nej rundy Pucharu Polski. 

WSBiP: A. Tomczak , 
A. Mróz, K. Mróz, Skucińska, 
Brożek, Skorupska oraz Ny­
kiel, Dudek (l), Drwięga, Pia­
secka, Matusiak. 

Porlobnie jak we wtorek, 
mecz bez historii. Podopiecz­
ne Mariusza Rokity tylko 
w drugim secie zagrały rozluź­
nione. Teraz kibiców siatków­
ki w Ostrowcu czeka nie lada 
gratka. Oto w IV rundzie PP 
WSBiP zagra z wicemistrzem 
kraju , Pałacem Bydgoszcz. 

Zaległy h at trick 
W zaległym meczu pił­

karskiej ligi okręgowej Pia­
skovianka Piaski pokonała 
Spartę Kazimierza Wieli a 5.0 
(3 :0) . Bramki: Smolarczyk 
41, 76, 78, Ozga 22, 42. 

Zmiana w Busku 
Zenon Zawada zastąpił 

Leszka Pośpiecha na stanowi­
sku trenera grającego .w lidze 
okręgowej AKS Busko. Jak 
poinformował zarząd AKS 
Busko, Zenon Zawada będzie 
prowadził zajęcia społecznie, 
w zamian za zorganizowanie 
dla niego zabiegów rehabilita­
cyjnych w uzdrowisku. 

Zapaśniczki w formie 
Udanie startowały zapa­

śniczki i zapaśnicy Znicza 
Podzamcze w 18 Memoriale 
Harczenki w Bydgoszczy, 
w którym startowali zawodni­
cy z ośmiu krajów. W katego­
rii 70 kg czwarte miejsce (naj­
lepsze z Polek) zajęła Alicja 
Słomczyńska a piąte Izabela 
Gromada. Siódme miejsca za­
jęły Aldona Bęben (49 kg) 
i Ilona Zych (60 kg). 

W kategorii 58 kg chłop­
ców dziewiąty był Łukasz Ber­
nat a w kat. 63 kg dziesiąty 
Rafał WUk. 

(mac, sts) 
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INTEM Nasz doping pomógł: Polska - Nowa Zelandia 2:0 , 
Poznały rywalki 

Duńska drużyna Ikast 
Boreling EH, austriacka Hypo 
Niederoesterreich i norweska 
Larvik HK będą rywalkami 
piłkarek ręcznych Montexu 
Lublin w grupie C Ligi Mi­
strzyń. Słowacka drużyna Slo­
van Duslo Sala będzie rywa­
lem Zagłębia Lubin w 1/16 fi­
nału Pucharu Federacji 
(EHF). HIFK Comets, Helsin­
ki będzie rywalem Naty AZS 
AWF Gdańsk w 1/16 finału 
Challenge Cup . Szwedzka 
drużyna Skoevde Handbolls­
flickor będzierywalem Sośni­
cy Gliwice w trzeciej rundzie 
Pucharu Zdobywców Pucha­
rów. 

Swięto w Ostrowcu 

Punkt Czerkawskiego 
Drugiej z rzędu porażki 

w rozgrywkach zawodowej 
ligi NHL doznali hokeiści 
Montreal Canadiens. Zespół 
Mariusza Czerkawskiego 
przegrał u siebie z PhHadel­
phia Flyers 2:6, a bohaterem 
meczu był John LeCJair, zdo­
bywca czterech goli. Mariusz 
Czerkawski przebywał na ta­
fli przez niespełna 14 minut i 
asystował przy trafieniu Ko­
ivu. PoJski hokeista trzykrot­
nie uderzał na bramkę Roma­
na Cechmanka, ale bez powo­
dzenia. 

Zapłacą za kibiców 
5 tysięcy franków szwaj­

carskich kary nałożyła Euro­
pejska Unia Filkarska na Pol­
ski Związek Piłki Nożnej za 
nieodpowiednie zachowanie 
kibiców podczas rozegranego 
7 września meczu San Mari­
no- Polska w eliminacjach mi­
strzostw Europy. 

Z kotem do Gdyni 
Amerykańska koszykar­

ka Chasity Melvin, która bę­
dzie występować w zespole 
Lotosu VBW Clima Gdynia, 
dołączyła w środę do zespołu . 
Wieczorem zagrać ma w spa­
ringu swojej nowej drużyny. 
Do Polski przyjechała wraz 
z kotem. 

Puchar Polski 
Mecz 1/8 Piłkarskiego 

Pucharu Polski : Legia War­
szawa- RKS Radomsko 0:1 
(0:0). Do ćwierćfinału awan-
owało RKS Radom ko . 

Bramka: Bogdan Jóźwiak 
(67) . 

(PAP) 

W rozegranym w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 
meczu towarzyskim 
Polska pokonała Nową 

Zelandię 2:0 (0:0). 

Bramki: Ratajczyk 52, Ku­
kiełka 87. 

Polska: Mariusz Liberda -Ar­
kadiusz Głowacki, Jacek Zieliński , 
Krzysztof Ratajczyk - Marcin Kuś 
(63 Łukasz Surma) , f\1ariusz Le­
wandowski (79 Michał Zewłakow) , 
Mariusz Kukiełka, Marek Zieńczuk 
(46 Tomasz Dawido_wski), Kamil 
Kosows!G - Maciej Zurawski (70 
Marcin Zewłakow) , Artur Wichoia­
rek ( 46 Marcin Mięciel). 

Nowa Zelandia: Jason Batty 
- Scott Smith, Lee.Jones (70 Ga­
vin Wilkinson) Chris Zoricich (66 
David Mulligan), Danny Hay -
Glenn Collins, Noah Hickey -Ar­
ron Lines , Chris Jackson, Gerard 
Davis - Christian Bouckenooghe 
(75 Brent Fisher). 

TELEKIBIC 

EUROSPORT: 15.00 i 20.00 
Tenis ziemny: Turniej WTA w Zu­
rychu - 4 dzień . 

DSF: 10.00 Teni ziemny: 
Turniej ATP w Madrycie- 3 dzień. 

POLSAT SPORT: Koszy­
kówka- Euroliga mężczyzn: 16.00 
CSKA Moskwa- Iraklis Saloniki, 
NU O Buducnost Podgorica- U ni­
ca ja J\1alaga, 20.25 Asvel Lyon -
Idea Sląsk Wrocław, 22.20 Real 
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KUPUJ TYLKO 
RZECZY 
NAJWYŻSZEJ 
JAKOŚCI ! 

" 

ORYGINALNE RZECZV KLASY 
. Levrs 

DO NABYCIA W KIELCACH 
SKLEPY FIRMOWE LEVl 'S : 

SIENKIEWICZA 37 i PLAC WOLNOŚCI 

Sędziował Bertrand Layec z 
Francji, widzów 8 tysięcy. 

Zaczęło sie od strachu, gdy 
45 minut przed meczem zgasły sta­
dionowe jupitery, ale awarię usu­
nięto błyskawicznie i mecz Polska 
- Nowa Zelandia okazał się praw­
dziwym piłkarskim świętem. Już 
kilka godzin przeq spotkaniem na 
stadion przy ul. Swiętokrzyskiej 
podążały kolorowe grupy kibiców. 
Im bliżej było pierwszego gwizd­
ka arbitrów, tym atmosfera była 
bardziej gorąca. Na stoiskach z 
pamiątkami , które rozłożone zo­
stały zarówno przed jak i na obiek­
cie, panował ożywiony ruch. Kibi­
ce kupowali w dużych ilościach 
szaliki, czapki, kapelusze, trąbki , 
malowali sobie w biało-czerwo­
nych kolorach czoła i policzki. 
Kilkadziesiąt minut przed meczem 
trybuny zapełniły się do ostatnie­
go miejsca i rozpoczęła się praw­
dziwa fiesta. 

Gdy wojskowa orkiestra roz­
poczęła Mazurka Dąbrowskiego 

obie trybuny za bramkami stały się 
biało-czerwone . To dzięki redakcji 
"Słowa Ludu" i naszym sponsorom 
kilka tysięcy kibiców uniosło w 
górę białe i czerwone kartony. 

- Wraże-nie było doskonałe -
skomentował Bert Servaas, pre~ 
zes KS Vive Kielce, który był jed­
nym z gości honorowych Michała 
Listkiewicza, prezesa Polskiej 
Piłki Nożnej i honorowego pre­
zesa KSZO Stanisława Bobkiewi-
cza. 

Z 'chwilą, gdy francuski arbi­
ter rozpoczął mecz, na trybunach 
zrobiło się bardzo gorąco . "Polska 
gola", " Biało-czerwoni ", "Ten 
mecz musimy wygrać" - śpiewali 
kibice z całego regionu. Co cieka­
we, najbardziej aktywny nie był 
sektor szalikowców, a sektory za 
bramkami. W 30 minucie meczu 
szalikowcy dali znać o sobie, roz­
poczynając meksykańską falę. W 
chwilę później niezadowoleni ze 
słabej postawy " biało-czerwo­
nych" kibice zaczęli skandować 

Naszym piłkarzom pomógłgorący doping ostrowieckich ki~iców 

Portugalia bez Figo? -
Znakomity portugalski 
piłłcarz Luis Figo zagroził, 
że nie zagra więcej w 
drużynie narodowej jeśli 

rodzima federacja nie określi jasnej 
strategii na przyszłość. 

- Osoby odpowiedzialne za 
futbol portugalski powinny okre­
ślić swoje cele, wyjaśnić czego chcą 
naprawdę . Mam swój prestiż i je­
śli mam przyjeżażać na mecze re­
prezentacji , by go stracić, to wolę 
zostać w domu - powiedział Figo 

w Goeteborgu, gdzie wczoraj od­
był się towarzyski mecz Szwecja 
- Portugalia. Reprezentacja Portu­
galii przeżywa kryzys po qieuda­
nych finałach Mistrzostw Swiata 
z których odpadła już po pierw­
szej rundzie. Klęska w Azji spo­
wodowała dymisję selekcjonera 
Antonio OJiveiry. Do tej pory nie 
jest znany jego następca, a druży­
nę narodową prowadzi tymczaso­
wo Agostinho Oliveira. 

Luis Figo został Piłkarzem 
Roku 2001 w plebiscycie FIFA 

(PAP) 

Strzelecki rekord 
Panamski klub Deportivo 
Arabe Unido pokonał w 
eliminacyjnym spotkaniu 
Pucharu Mistrzów 

Ameryki Środkowej nikaraguański 
zesp61 Deportivo Jalapa 19:0. 

Jest to najwyższy wynik w bi­
storu potyczek klubów piłkarskich 
w międzynarodowych rozgryw­
kach pucharowych na świecie. 

Najlepszym strzelcem w tym 
spotkaniu był Alfredo Barrera, strze.. 
łając w ciągu 27 minut 5 bramek. 

Dotychczasowy rekord nale­
żał do południowokoreańskiego 
klubu Suwon Bluewings, który w 
azjatyckim Pucharze Zdobywców 
Fucharów pokonał Saunders SC 
ze Sri Lanki 18:0. 

Na Starym Kontynencie 
strzelecki rekord w pucharach na­
Jeży do Ajaksu Amsterdam, który 
w 1984 roku w rewanżowym spo­
tkaniu l rundy Pucharu UEFA po­
konał luksemburski Red Boys Dif­
ferdange 14 :0. W pierwszym me­
czu był wynik bezbramkowy. 

(soy) 

Dziękujemy 
Redakcja "Słowa Ludu'' 

kuje za pomoc w 
akcji "Orły do boju" 
Telewizja Kablowa 
Producent Opraw "~··" '""" 
wych, David_ S. S · oraz 
dowi SPN KSZO Ostrowiec. 
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